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    چرا افزایش مطالبات بانکى ، یک چالش 
ملى محسوب مى شود ؟

همـه صاحـب نظران اقتصـادى و بانکـى مى دانند کـه افزایش 
مطالبـات بانکـى در تمام دنیا از جمله کشـور ایران بـه یک چالش 
ملـى تبدیـل شـده اسـت ، زیراعـلاوه برتاثیـر منفـى بلوکه شـدن 
ایـن منابـع بـر اقتصاد ملـى و کاهـش پیوسـته اعتمـاد عمومى به 
سیسـتم بانکـى و سـایر مسـایل اقتصـادى ، فرهنگـى و اجتماعى 
داخلـى، صنـدوق بین المللـى پـول که ایـران نیـز یکـى از اعضاى 
آن مى باشـد ، بـه عنـوان یک نهـاد تصمیم گیـر اقتصـادى جهانى ، 
فصـل ویـژه اى را بـه عنـوان مطالبـات معـوق بانکـى اختصـاص 
داده و بـر شـیوه اى تاکیـد دارد کـه بر اسـاس آن مطالبـات معوق 
سیسـتم بانکـى در هـر کشـور ، بـه نحـوى در حسـاب هاى ملـى 
آن کشـور منعکـس شـود . پـس نتیجـه مى گیریـم کـه افزایش 
مطالبـات بانکـى ، مـى تواند بـر مناسـبات جهانى سیسـتم بانکى 
کشـورها تاثیـر منفـى گذاشـته و بـه نوعـى همـان تاثیـر تحریم 

جهانـى سیسـتم بانکـى را براقتصاد ملى داشـته باشـد .
براى روشـن شـدن موضـوع به یک مثـال واقعى مـى پردازیم : 
" الینـوى بانـک آمریـکا در دهه هفتاد قرن بیسـتم از سـرمایه اى 
بالـغ بـر 500میلیـون دلار بهـره مـى بـرد و با شـیوه هـاى نوین 
جـذب مشـترى و گـردش بـالاى مالـى ، گـوى رقابـت را از دیگـر 
بانـک هـاى ایـالات متحده ربـوده بـود . همچنین بـا اقتصـاد روبه 
رشـد آمریـکا مـى رفت کـه در عرصـه جهانى هـم از رقبا پیشـى 
گیـرد. الینـوى یـا بـه عبارتى کامـل تـر کانتینانتـال الینـوى بانک ، 

همـه شـرایط مانـدگارى و گسـترش را داشـت الا  شـرط بقا.
اواخـر دهـه هفتـاد مشـتریان بانـک به شـدت فزونـى گرفتند 
چـرا کـه ایـن بانـک قدرتمنـد در ارایـه منابع مالـى بـه متقاضیان 
چنـدان سـخت نمـى گرفـت و هـر روز بـر میـزان تقاضـا بـراى 
دریافـت تسـهیلات و بـه تبـع ان مطالبات بانـک افزوده مى شـد 
. تـا اینکـه تعـادل گـردش مالـى بانـک در سـال 1982 بـر هـم 
خـورد . بخـش عمـده اى از بدهـکاران ، به واسـطه شـرایط متغیر 
اقتصـادى قـادر به بـاز پرداخت وام هـا نبودند و بانـک هم ضمانت 
اجرایـى و راهـکارى براى در یافـت مطالبات خود نداشـت . الینوى 
بانـک آمریـکا به سرنوشـت بانـک هـاى اوراندگارانى انگلسـتان ، 
هراشـتات آلمـان ، بانکوامبـر و سـیانو ایتالیـا دچار شـد که همگى 
به واسـطه ناتوانـى در وصول مطالبات و انباشـت مطالبـات معوق، 

شدند. شکسـت  ور 
بحـران موسسـات پـس انـداز و اعتبـارى در سـال 1987 در 
کشـورهاى اسـکاندیناوى ، بحران سـال 1994 مکزیـک ، بحران 
مالـى 1995 آرژانتین وبحران بانکى کشـورهاى خاور دور در سـال 
1997 کـه هزینـه هـاى بسـیارى را بـر دولت هـا تحمیل کـرد نیز 
ناشـى از ضعف شـبکه بانکـى در وصـول مطالبات بود . بر اسـاس 
ایـن وقایـع اسـت کـه صندوق بیـن المللـى پـول فصل ویـژ ه اى 
را بـه مطالبـات بانکـى اختصـاص داده و بـر شـیوه اى تاکیـد دارد 
کـه براسـاس ان مطالبـات معـوق سیسـتم بانکى در هر کشـور به 

نحـوى در حسـاب هاى ملـى آن کشـور منعکس شـود .
بانک هایـى کـه در ایـن راه با برنامـه حرکت کـرده و در فرایند 
وصـول مطالبـات سـیر صعـودى داشـته باشـند ، هـم  کارکـرد 
و مانـدگارى خـود را تثبیـت مـى کننـد و هـم بـه اقتصـاد کشـور 

پایـدارى و قـوام مـى بخشـند."
برایـن اسـاس ، بانکـداران کشـور ، باید علاوه بـر منافع بانک 
و سیسـتم بانکى کشـور ، منافع ملـى را نیز در نظر داشـته و در هر 
پسـت و مقامـى کـه هسـتند در کاهش هر چـه سـریعتر مطالبات 
بکوشـند و گرنـه بانـک هـاى مـا نیـز گرفتـار همـان سرنوشـتى 

خواهنـد شـد کـه بانک هـاى ذکر شـده بـه آن گرفتـار گردیدند .
مختاررشیدى کارشناس بازاریابى و خدمات کارت
 مدیریت استان همدان
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دکتر محمد طالبی رییس هیات مدیره و مدیر عامل بانک در پیامی ســالروز 
ورود آزادگان به میهن اسلامی را تبریک گفت . متن کامل این پیام در پی می آید:
شما موجب عزت اسلام و مسلمین و مردم ایران در دنیا گشته اید و تاریخ را با 

عظمت و معنویت خود زرین و افتخارآمیز کرده اید. 
«حضرت امام خمینی (ره)» 

آزادة گرامی 
بازگشت سرفرازانه شما آزادگان غیور به میهن عزیزمان ایران اسلامی، موهبتی 

الهی بود که شادي دل هاي بسیاري را باعث شد و غرور و فخر ملی مان را افزود. 
از خود گذشــتگی هاي دلاورانه و صبر و شکیبائی در دوري از زاد و بوم، ویژگی 
انسان هاي بزرگ و پایمردانی است که در دفاع از کیان نظام و میهن اسلامی جان 

بر کف نهادند و این چنین تاب آوردند. 
اینجانب به نوبه خود رشادت هاي شما آزاده گرانقدر را ارج نهاده و صمیمانه 
توفیق و سلامتی روزافزونتان را در ظل توجهات حضرت ولی عصر( عج) و سایه 

سار ولی امر مسلمین جهان، از خداوند تبارك و تعالی خواستارم. 

پیام دکتر طالبی به مناسبت سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی

همزمان با سالروز ورود آزادگان سرافراز به میهن اسلامی، طی مراسمی از آزادگان بانک کشاورزي 
تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي این مراسم با حضور دکتر محمد طالبی رئیس هیات 
مدیره و مدیر عامل بانک، مهندس داور ماهیکار عضو هیات مدیره ، برخی از مدیران امور و روساي 
ادارات مرکزي و جمعی از آزادگان بانک روز شنبه بیست و شش مرداد در تهران برگزار شد. براساس 
این گزارش در این مراســم دکتر طالبی با اهداي لوح قدردانی از آزادگان ســرافراز ادارات مرکزي، 

مدیریت هاي استان تهران، تهران بزرگ و استان البرز، تجلیل و قدردانی کرد.

 بــا هماهنگى و پیگیرى ســتاد اقامه نمــاز وزارت امور 
اقتصادى و دارایى و در پى امضاى توافق نامه اى با ستاد اقامه 
نماز کشور احکام اعضاى ستاد اقامه نماز بانک کشاورزى از 
ســوى دکتر طالبى رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک 
صادر و اولین جلسه این ستاد ، روز چهارشنبه بیست و سوم 

مردادماه برگزار شد.
به گزارش اداره کل روابط عمومى بانک کشــاورزى، در 
این جلســه گزارش مشروحى از سوى محمدحسین رضایى 
پور از سابقه وضعیت اقامه نماز جماعت و فعالیت هاى مرتبط 
در ادارات مرکزى، مدیریت استان ها و مراکز تابعه بانک ارائه 

شد. پس از آن توافق نامه ستاد مرکزى اقامه نماز کشور و ستاد 
اقامه نماز وزارت امور اقتصادى و دارایى مورد بحث و تبادل 

نظر قرار گرفت .
بر اساس این گزارش در این جلسه مقرر شد محمد صدیق  
به عنوان دبیر این ستاد مقدمات و اطلاعات مربوط به تدوین 
برنامه راهبردى توسعه و ترویج فرهنگ اقامه نماز و همچنین 

بانک جامع اطلاعات نماز را فراهم کند.
 ضمن اینکه گزارش جلسات به صورت مستمر  به اطلاع 
مقام عالى مدیریت بانک به عنوان رئیس ســتاد برسد و در 

مواقع مقتضى یا حضور ایشان، جلسات تشکیل شود  .

این گزارش مى افزاید، ستاد اقامه نماز به ریاست بالاترین 
مقام بانک و همچنین با حضور دکتر رضا حسینى مدیر  امور 
مالى و پشــتیبانى ، حجه الاسلام و المسلمین جلیلوند امام 
جماعت ساختمان مرکزى مرتضى مهدویان مشاور مدیر عامل 
بانک ، خسرو صادقزاده رئیس اداره کل روابط عمومى ، محمد 
حسین رضائى پور مدیر هسته گزینش، محمد صدیق معاون 
اداره کل روابط عمومى به عنوان اعضاى ستاد تشکیل شد. 
لازم به ذکر است در پایان این نشست از خدمات محمدحسین 
رضایى پور در خصوص اقامه نماز جماعت، نگهدارى ، تجهیز 

و بهسازى نمازخانه هاى بانک قدردانی شد .

اولین جلسه ستاد اقامه نماز بانک کشاورزى برگزار شد 

تجلیل از آزادگان بانک کشاورزي

مراسم اختتامیه دوازدهمین دوره جشنواره پرستوهاي 
ســرزمین مهر با حضور دکتر طالبی مدیر عامل بانک، 
مهدویان مشــاور مدیرعامل ، منوچهر حیاتی مدیر امور 
سرمایه انســانی ، مسعود آتشــی مدیر عامل شرکت 
نوین کشاورز ، خسرو صادق زاده رئیس اداره کل روابط 
عمومی و مهندس محمدي مدیر ستادي بانک در استان 
مازندران و مهندس صفر پــور طاهر قائم مقام صندوق 
بیمه کشاورزى و مسئولان استانی در هفتم شهریور ماه 

سال جاري به کار خود پایان داد . 
به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي استان مازندران 
دکتر طالبی ضمن ابراز خوشحالی از اینکه در جمع پرستوها 

هستند گفت : برگزاري این جشنواره یک رویداد بسیار مهم 
در بانک کشاورزي است و پرستوهاي سرزمین مهر عزیزان 
خانواده بزرگ بانک کشاورزي هستند . انسان وقتی در این 
فضا قرار می گیرد و این شــور و نشاط پرستوها را می بیند 
خوشــحالی وصف ناپذیــري وجــودش را در بر می گیرد . 
مدیرعامل بانک کشاورزي در ادامه افزود : برنامه جشنواره 
پرستوهاي سرزمین مهر از پربارترین برنامه هاي بانک است 
و همه تلاش مدیران این اســت که این جشنواره هر ساله 
پربارتر برگزار شــود و من بابت حضور تک تک خانواده ها از 

والدین پرستوها سپاسگزارم. 
دکتر طالبی در بخش دیگري از سخنان خود گفت : 

دغدغه مدیران این است که هرکاري از دستشان بر می 
آید براي خانواده پرستوهاي سرزمین مهر انجام دهند و 
این موضوع با توجه به ماهیت بانک کشاورزي از قبل 
بوده و ادامه خواهد داشــت . وي در پایان سخنان خود 
ابراز امیدواري کرد که پرستوهاي سرزمین مهر همواره 

شاداب و تندرست باشند و هیچگاه غم نداشته باشند . 
بر اســاس این گزارش از دیگر سخنران این مراسم 
دکتر فرقانی معاونت مستقل سلامت و بهداشت بانک و 

ردایی مدیر کل بهزیستی استان مازندران بودند . 
گفتنی است در پایان این مراسم از تک تک خانواده ها 

با لوح سپاس قدردانی شد.

دکتر طالبی:

پرستوهاي سرزمین مهر عزیزان خانواده بزرگ بانک کشاورزي هستند 
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بانک کشاورزي که عملکرد ارزنده اي در زمینه استقرار 
مدیریت دانش در این بانک برجا گذاشته است، به عنوان 
یک سازمان فعال، مورد بازدید نمایندگان سازمان ملی 
 (APO) بهره وري ایران و سازمان بهره وري آسیایی

قرار گرفت. 
عقیل تقی زاده رئیس اداره کل آمــوزش و توسعه 
مهارت ها ضمن اعلام این خبر افزود: روز چهارشنبه 
23 مرداد ســال جاري، 30 نفر از مراکز دولتی شامل 

وازرتخانه ها ، استانداري ها و بانک ها به همراه نمایندگان 
ســازمان ملی بهره وري ایران از دســتاوردهاي استقرار 
مدیریت دانش در بانک کشــاورزي بازدید کردند. وي در 
ادامه گفت: ســازمان بهره وري آســیایی (APO) دوره 

اینترنتی مدیریت دانش براي سازمان ها را از طریق سامانه 
ویدئو کنفرانس برگزار و در فاز 3 این دوره کشور ایران به 
همراه کشورهاي فیلیپین، ویتنام و سریلانکا ارتباط آنلاین 
برقرار کرد و هر کشور به ارائه یک سازمان فعال در زمینه 
مدیریت دانش پرداخت که از کشــور ایران دستاوردهاي 

اســتقرار مدیریت دانش در بانک کشاورزي ارائه شد. 
تقی زاده در خاتمه خاطرنشان کرد: بانـک کشاورزي در 
راستــاي استقرار مدیریــت دانش در بانــک سامانه 
هاي متعددي را پیاده ســازي و اجرا کرده است که از 
جمله آن می توان به سامانه هاي کانون هاي ارزیابی، 
پیوند( DSS، CRM ،CLV)، نظام پیشــنهادها، 
جامع منابع انسانی، آراد و تدوین کتاب 2 جلدي تاریخ 
شفاهی بانک کشارورزي؛ اشاره کرد که توسط ادارات 
کل امور کارکنان، ارتباط با مشتریان برنامه ریزي و تحلیل 
داده ها، تحقیق و توسعه ، معاونت مستقل تولید نرم افزار 
هاي جدید، سازمان و بهبود روش ها و اداره کل آموزش و 

توسعه مهارت ها ارائه شد. 

در راستاي توسعه و ارتقاء خدمات الکترونیکی در سامانه 
اینترنت بانک جدید، سرویس هاي مبتنی بر کارت با امکانات و 
خدمات زیر به مجموعه خدمات قبلی افزوده شده و در محیط 

عملیاتی قابل بهره برداري است: 
1- دریافت مانده کارت: 

- امکان مشاهده وچاپ مانده کارت با وارد نمودن شماره کارت 

، رمز اینترنتی (رمز دوم کارت) ، CVV2، تاریخ انقضا کارت. 
2- مشاهده و چاپ ده گردش آخر کارت: 

- امکان مشــاهده وچاپ ده گردش آخر کارت بر اساس 
نوع تراکنــش، مبلغ تراکنش و تاریخ تراکنش با وارد نمودن 
 ،CVV2 ، (رمــز دوم کارت) شــماره کارت ، رمز اینترنتی

تاریخ انقضا کارت. 

3- پرداخت قبض از طریق کارت: 
- امکان پرداخت قبوض با وارد نمودن شــماره کارت ، 
رمز اینترنتی (رمز دوم کارت) ، CVV2، تاریخ انقضا کارت. 

4- استعلام قبض: 
-در صورت پرداخت قبض، از حساب و یا از طریق کارت 

استعلام همزمان صورت می پذیرد.

بازدید نمایندگان سازمان ملی بهره وري ایران و سازمان بهره وري 
آسیایی (APO) از بانک کشاورزي

راه اندازي سرویس هاي مبتنی بر کارت در سامانه اینترنت بانک جدید

نرخ حق الوکاله سپرده هاي بانک کشاورزي درسال 1392 اعلام شد
نرخ حق الوکاله انواع سپرده هاي مردمی مدت دار 

بانک کشاورزي در سال 1392 اعلام شد. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي؛ براساس 
مصوبــه هیات مدیــره این بانک،نرخ حــق الوکاله به 
کارگیري سپرده هاي ســرمایه گذاري در سال جاري 

3 درصد خالص منابع ســپرده گذاري شده تعیین شد. 
براســاس این گزارش؛ در ســال جاري به سپرده هاي 
سرمایه گذاري کوتاه مدت روز شمار 7 درصد،از سه ماه 
تا کمتر از شــش ماه 10 درصد ،از شش ماه تا کمتر از 9 
ماه 12 درصد و به ســپرده هاي از 9 ماه تا کمتر از یک 

سال 15درصد سود علی الحساب سالانه پرداخت خواهد 
شد. این گزارش می افزاید نرخ سود علی الحساب سالانه 
براي سپرده هاي یکساله، دوساله، سه ساله،چهارساله و 
پنجساله بانک کشاورزي در سال 1392نیز به ترتیب 17، 

18، 19 ، 19/5و20 درصد تعیین شده است. 

گـروه کوهنـوردي مهـر گسـتر بانـک کشـاورزي متشـکل از 
کوهنوردانی از استانهاي لرستان ، تهران وادارات مرکزي به مناسبت 
هشـتادمین سـالگرد تاسـیس بانک دهم مرداد ماه سـال جـاري در 
فسـتیوال لنین (هشـتاد و پنجمین سـال فتح قله)به همره تیمهایی 
از گوشـه و کنـار جهـان ایـن قلـه را  بـا ثبـت ارتفـاع 7050 متـري 
در کشـور قرقیزسـتان فتـح کردند و پـس از یـک اردوي 20 روزه در 

قرقیزسـتان به کشـور باز گشـتند. به گـزارش روابـط عمومی بانک 
کشـاورزي روز شـنبه دوم شـهریور ماه در مراسـمی که دکتر محمد 
طالبـی رئیـس هیئت مدیـره و مدیر عامل ،محمدحسـن فروغی فر 
عضـو هیئت مدیره، محمد آریا مدیـر امور حقوقی،مرتضی مهدویان 
مشـاور مدیرعامل، حجت االله گودینی مدیر شـعب بانک در اسـتان 
لرسـتان و همچنیـن برخـی از روسـا،معاونان و کارکنـان ادارات 
مرکـزي حضـور داشـتند از اعضـاي این تیم اسـتقبال شـد. سـعید 
پناهی(سرپرسـت تیم) اداره مرکزي – شـهنام جباري (مربی) - سید 
عماد روحانی (پزشـک) – عبداالله سـلطان محمـدي (اداره مرکزي) 
– حجت االله حسـینی (لرسـتان ) – نصیر الماسـی (لرستان ) - علی 
پرمـو (اسـتان تهران ) در این صعود حضور داشـتند. ایـن گزارش می 
افزایـد سلسـله جبـال هیمالیا با قلـل مرتفع بـالاي 8000 متـر ودر 

امتداد شـمال ،رشـته کوه هاي پامیر و تبت که از کشـور افغانسـتان 
شـروع و قسـمتی از اروپـاي شـرقی را در برگرفتـه و تـا چیـن ادامه 
دارد قرارگرفته اسـت قسـمتی از این رشته در کشورهاي قرقیزستان 
،قزاقسـتان و  چین به کوههاي تیان شان(کوههاي آسمانی)معروف 
شـده که قلـه لنین با ارتفاع 7134 ودرجه سـختی 4ب سـومین قله 

مرتفـع این رشـته کوه محسـوب مـی گردد.

به مناسبت هشتادمین سالگرد گشایش بانک کشاورزى 
صعود گروه کوهنوردي بانک کشاورزي بر بلنداي 7 هزار متري کشور قرقیزستان
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مدیــر امــور اعتبــارات و وصول 
مطالبــات بانک کشــاورزي گفت: با 
اجراي ســاماندهی اعتبــارات خرد در 
از 15  کشــاورزان  کشــاورزي،  بانک 
شهریور وام هاي زیر 20 میلیون تومان 
را با یکبار مراجعه به بانک می گیرند و 
تمام مراحل الکترونیکی انجام می شود. 
به گــزارش روابــط عمومی بانک 
کشاورزي و به نقل از خبرنگار اقتصادي 
خبرگزاري فارس، دکتر خسرو شاهوردي 
در نشست خبري روز شنبه با اعلام این 
اعتبارات  ساماندهی  داشت:  اظهار  خبر 
خرد در شعب اعتباري بانک کل کشور 
انجام شده است. مدیر امور اعتبارات و 
وصول مطالبات بانک کشاورزي افزود: 
بیش از 900 هزار پرونده کشــاورزانی 
که خرد هســتند در این سامانه به ثبت 
رسیده و اعتبارات زیر 20 میلیون تومان 
به کشــاورزان پرداخت خواهد شد. وي 
ادامه داد: تمام کشــاورزان می توانند از 
طریق ورود به ســایت در منزل یا هر 
محل دیگري درخواســت تســهیلات 
خودشــان را انجام دهند و تمام مراحل 
برآورد اعتبار مشــتري و و ضامنین به 

صورت الکترونیکی انجام می شود. 
وي ادامه داد: حتی اســتعلام چک 
متقاضــی و ضامنین نیز بــه صورت 
الکترونیکی خواهد بود و کشــاورز تنها  

یک بــار براي امضاي قرارداد و گرفتن 
وجه به بانک مراجعه خواهد کرد. 

دکتر شاهوردي در ادامه به عملکرد 
اجراي  خصوص  در  کشــاورزي  بانک 
طرح توســعه کشاورزي اشــاره کرد و 
گفت: اواخر سال 90 با مجوز مجلس، 
پرداخــت از صندوق توســعه ملی به 

بخش کشاورزي ریالی شد. 
وي ادامه داد: قراردادي بین صندوق 
توسعه ملی و بانک کشاورزي منعقد شد 
که در آن 25 هزار میلیارد ریال از طرف 
صندوق و 22 هزار میلیارد ریال از طرف 
بانک در مجموع 47 هزار میلیارد ریال 
تأمیــن اعتبار شــد. وي ادامه داد: از 4 
تیرماه 91 این طرح در بانک کشاورزي 
با بررسی 770 کارشناس در 720 شعب 

بانک کشاورزي انجام شد. 
دکتر شــاهوردي گفت: روند بررسی 
طوري بود که 20 روز بعد از وصول پرونده 
به شعب آماده پاسخگویی به کشاورزان 
بودیم. بــه گفته مدیر امــور اعتبارات و 
وصــول مطالبات بانک کشــاورزي 97 
درصد اعتبارات مربوط به طرح توســعه 
کشــاورزي مصوب شده است و بیش از 
89 درصد این اعتبــارات به عقد قرارداد 
رسیده و 97 درصد هم جذب شده است. 
وي با بیان اینکه ســال هاي سال 
اســت چنین اعتباري به بانک تزریق 
نشده بود، گفت: 113 هزار و 442 طرح 
توسعه کشاورزي در کشور به مبلغ 62 
هزار میلیارد ریال معرفی شده که از این 
میان 93 هــزار و 932 طرح تاکنون به 
مبلغ 46 هزار میلیــارد ریال مصوب و 
89 هزار و 220 طرح به مبلغ 42 هزار 

میلیارد ریال عقد قرارداد شده است. 
اشتغال بیش از 137 هزار نفر 
از محل طرح توسعه کشاورزي 
دکتر شــاهرودي تاکید کرد: با این 
میزان اعتبــار 137 هزار و 675 نفر در 

آینده مشغول به کار می شوند. 
وي همچنین گفت: تا پایان تیر 92، 
21 هــزار و 25 طرح به مبلغ 9 هزار و 
566 میلیارد ریال از طرح هاي توســعه 
کشاورزي به بهره برداري رسیده است. 

دکتر شــاهوردي همچنین علاوه بر 
قرارداد بانک کشاورزي با صندوق توسعه 
ملی در زمینه طرح توسعه کشاورزي گفت: 
علاوه بــر آن دو قرارداد جداگانه به مبلغ 
7 هزار میلیارد ریال و نیز 3 هزار میلیارد 
ریال در مجموع 10 هزار میلیارد ریال نیز 
با صندوق توسعه ملی منعقد شده است. 
وي ادامــه داد: 71 درصد از این اعتبار به 
مبلغ 500 میلیارد تومان مصوب شــده و 
به صندوق توسعه ملی شناسنامه هاي آن 
ارسال شــده است و مسدودي 50 درصد 

این اعتبارات نیز آمده است. 
ساماندهی سیستم نظارت به 
طرح هاي کشاورزي از بانک 

مدیر امور اعتبارات و وصول مطالبات 
بانک کشــاورزي در ادامــه به طراحی 
سامانه نظارتی به بانک کشاورزي اشاره 
کرد و گفت: با طراحی ســامانه، بانک 
قادر است پیشــرفت عملیاتی طرح را 
پروژه هاي  از مرکز کنترل کنند. ضمناً 
بــزرگ را تجهیز کرده ایم تا توســط 
دوربین کنترل شــود، همچنین امکان 
نظارت مجري طرح هم به پروژه هایش 
وجــود دارد بدون اینکه نیــازي براي 
مراجعه به بانک وجود داشــته باشــد.  
وي در پایان گفت: ســال گذشته یک 
میلیون و 869 هزار و 977 نفر از بانک 

کشاورزي تسهیلات دریافت کرده اند.

مدیر امور اعتبارات و وصول مطالبات بانک کشاورزي خبر داد:

97 درصد اعتبارات طرح توسعه کشاورزي جذب شد

تیم رباتیــک امداد و نجات دانشــگاه صنعتى 
امیرکبیر عنوان نایب قهرمانى مســابقات ربوکاپ 

2013 را کسب کرد.
به گزارش روابط عمومى بانک کشاورزى این 
تیم با عضویت حافظ فــرازي فرزند همکار فقید 
این بانک غلامرضا فرازي در مســابقات رباتیک 
2013 شــرکت کرد و پس از 8 روز رقابت موفق 
به کســب این عنوان شد. بر اساس این گزارش 
مسابقات جهانى ربوکاپ 2013 ، تیرماه امسال با 
حضور بیش از 2500 شــرکت کننده از 40 کشور 
جهان در هلند برگزار شد و تیم شبیه سازى امداد 
و نجات پژوهشــکده ى رباتیک دانشگاه صنعتى 
امیرکبیر پس از صعــود از مرحله ى مقدماتى، در 

نیمه نهایى با اقتدار مقام نخســت را کســب کرد 
و در دور نهایــى نیز تا دقیقــه ى آخر در جایگاه 
نخست بود اما در آخرین لحظه و با اختلاف تنها 
یک امتیــاز در جایگاه دوم قرار گرفت تا در عین 

شایستگى به مقام نایب قهرمانى بسنده کند.
حافظ فرازى در سال هاى گذشته نیز موفق به 

کسب مقام هایى ازجمله:
3دوره کســب مقام اول مســابقات بیــن اللملى 
رباتیــک ایران اپن و یــک دوره مقــام دومى این 

مسابقات 
مقام اول مسابقات بین اللملى رباتیک خوارزمى
مقام سوم مسابقات رباتیک بین المللى خوارزمى

رتبه ى ششم در میان تمام تیم هاى رباتیک انسان 
نما در مسابقات جهانى مکزیک

شرکت در مسابقات جهانى ترکیه شده است.
خبرنامه پیام مهر نیز به نوبه خود این موفقیت را به 

فرزند همکار فقیدمان تبریک مى گوید.

موفقیت علمى فرزند همکار
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آذربایجان شرقى
بهره برداري از طرح مرغ تخمگذارتجاري 

با اسـتفاده از تسهیلات بانک کشـاورزي، طرح مرغداري تخمگذارتجاري 
بـا ظرفیـت 400 هـزار قطعـه در اسـتان آذربایجـان شـرقی به مرحلـه بهره 

برداري رسـید. 
بانـک  عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
شـرقی،  آذربایجـان  اسـتان  کشـاورزي 
ایـن طـرح جـزو طـرح هـاي مرتبـط با 
شهرسـتان  در  کـه  اسـت  طیـور  و  دام 
هشـترود به مرحلـه بهره برداري رسـید 

و زمینـه اشـتغال 11نفـر را بـه صـورت مسـتقیم فراهـم کـرد. 
حـدود  اي  هزینـه  صـرف  بـا  طـرح  می افزاید،ایـن  گـزارش  ایـن 
13534میلیـون ریـال به مرحلـه بهره برداري رسـید که مبلـغ 4500میلیون 
ریـال از هزینـه هـاي آن از محـل تسـهیلات بانـک کشـاورزي تامیـن و 

پرداخت شد.  

بهره برداري از طرح انتقال آب واحداث استخر
بـا اسـتفاده از تسـهیلات بانـک کشـاورزي، طـرح انتقـال آب واحـداث 
اسـتخر بـا ظرفیت 4800متـر مکعب دائمی در اسـتان آذربایجان شـرقی به 

مرحلـه بهـره برداري رسـید. 
بـه گـزارش روابـط عمومـی بانـک کشـاورزي اسـتان آذربایجان شـرقی 
،ایـن طـرح جـزو طـرح هـاي آب وخـاك اسـت کـه در شهرسـتان اهـر به 
مرحلـه بهـره بـرداري رسـید. ایـن گـزارش می افزایـد، طرح احداث اسـتخر 
حسـین محمودپوربـا صرف هزینـه اي حـدود 2780میلیون ریـال به مرحله 
بهـره بـرداري رسـید کـه مبلـغ 2500میلیـون ریـال از هزینـه هـاي آن از 

محـل تسـهیلات بانـک کشـاورزي تامیـن و پرداخت شـد. 

بهره برداري از طرح پرورش بوقلمون
پـرورش  تکمیلـی  طـرح  کشـاورزي،  بانـک  تسـهیلات  از  اسـتفاده  بـا 
بوقلمون شـرکت ترنج طلائی سـهندملکان در شهرسـتان ملـکان به مرحله 

بهـره برداري رسـید. 
بانـک  عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
شـرقی  آذربایجـان  اسـتان  کشـاورزي 
،ایـن طـرح جزو طـرح هـاي دام وطیور 
اسـت که توسـط بانک کشـاورزي شعبه 
ملـکان بـه مرحلـه بهـره برداري رسـید 
و زمینـه اشـتغال 5نفـر را بـه صـورت 

مسـتقیم فراهـم کـرد. 

حـدود  هزینـه اي  صـرف  بـا  طرح هـا  ایـن  می افزایـد؛  گـزارش  ایـن 
1450میلیـون ریـال بـه مرحله بهره برداري رسـید کـه مبلـغ 1300میلیون 
تامیـن  کشـاورزي  بانـک  تسـهیلات  محـل  از  آن  هزینه هـاي  از  ریـال 

شد.  

بهره برداري از طرح فرآوري بذر گندم
 بـا اسـتفاده از تسـهیلات بانک کشـاورزي، طرح طرح فـرآوري بذرگندم 
شـرکت تعاونـی 1976بنـاب با ظرفیت 3500تن در شهرسـتان بناب اسـتان 

آذربایجـان شـرقی بـه مرحله بهره برداري رسـید. 
بـه گـزارش روابـط عمومـی بانـک کشـاورزي اسـتان آذربایجان شـرقی 
،ایـن طـرح جـزو طـرح هاي صنایـع تبدیلی اسـت کـه در شهرسـتان بناب 
بـه مرحلـه بهـره بـرداري رسـید و زمینـه اشـتغال 10نفـر را بـه صـورت 

مسـتقیم فراهـم کرد. 
ایـن گـزارش می افزایـد، طـرح شـرکت تعاونـی 1976بنـاب بـا صـرف 
هزینـه اي حـدود 8490میلیـون ریـال بـه مرحلـه بهـره بـرداري رسـید که 
مبلـغ 1500میلیـون ریـال از هزینـه هـاي آن از محـل تسـهیلات بانـک 

کشـاورزي تامیـن و پرداخـت شـد.

بهره برداري از پرواربندي گوساله 100 راسی
با اسـتفاده از تسـهیلات بانک کشـاورزي، پرواربندي گوسـاله 100 راسی 
بـا ظرفیـت 80تـن درسـال در اسـتان آذربایجـان شـرقی بـه مرحلـه بهـره 

رسـید.  برداري 
بانـک  عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
شـرقی  آذربایجـان  اسـتان  کشـاورزي 
،ایـن طـرح جزو طـرح هـاي دام وطیور 
اسـت کـه در شهرسـتان بسـتان آباد به 

مرحلـه بهـره بـرداري رسـید. 
ایـن گـزارش می افزایـد، طـرح پرواربنـدي سـجاد بـا ایمـان بـا صـرف 
هزینـه اي حـدود 3250میلیـون ریـال بـه مرحلـه بهره بـرداري رسـید کـه 
بانـک  تسـهیلات  محـل  از  آن  هزینه هـاي  از  ریـال  مبلـغ 1960میلیـون 

کشـاورزي تامیـن شـد.

بهره برداري از طرح مرغداري گوشتی
5هزار قطعه اي

بـا اسـتفاده از تسـهیلات بانـک کشـاورزي، مرغـداري گوشـتی 5هـزار 
قطعـه اي آقـاي محمـد وهابـی با ظرفیـت 5هزارقطعـه مرغ درهـردوره در 
شهرسـتان عجـب شـیر اسـتان آذربایجـان شـرقی بـه مرحله بهـره برداري 

سید.  ر
بـه گـزارش روابـط عمومـی بانـک کشـاورزي اسـتان آذربایجان شـرقی 
،ایـن طـرح جـزو طـرح هـاي دام وطیوراسـت که توسـط بانک کشـاورزي 
شهرسـتان عجب شـیر بـه مرحله بهره برداري رسـید و زمینه اشـتغال 4نفر 

را بصـورت مسـتقیم فراهـم کرد. 
ایـن گـزارش می افزاید؛این طرح با صـرف هزینـه اي حدود3000میلیون 
ریـال بـه مرحلـه بهـره بـرداري رسـید کـه مبلـغ 1480میلیـون ریـال از 

هزینه هـاي آن از محـل تسـهیلات بانـک کشـاورزي تامیـن شـد.
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آذربایجان غربى
بهره برداري از دو دستگاه سردخانه 6500 تنی

بانـک  تسـهیلات  از  اسـتفاده  بـا 
 6500 سـردخانه  واحـد  دو  کشـاورزي 
بـرداري  بهـره  بـه  ارومیـه  در  تنـی 
عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه  رسـید 
مدیریت شـعب بانک کشـاورزي اسـتان 
میلیـارد   22 حـدود  غربـی  آذربایجـان 

ریـال تسـهیلات از محـل اعتبارات توسـعه بخش کشـاورزي بـراي اجراي 
ایـن طـرح ها پرداخت شـده اسـت که زمینه اشـتغال مسـتثیم در اسـتان را 

اسـت. کـرده  فراهـم 

بهره برداري از طرح مرغ مادر گوشتی 000 35 قطعه اي
بانـک  تسـهیلات  از  اسـتفاده  بـا 
کشـاورزي یـک واحـد مرغداري گوشـتی 
000 35 قطعـه اي در ارومیـه بـه بهـره 

رسـید.  بـرداري 
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت 
شـعب بانک کشـاورزي اسـتان آذربایجان 
غربـی، بـراي بهـره بـرداري ایـن طـرح بالـغ بـر 2 میلیـارد ریـال تسـهیلات از 
محـل طـرح توسـعه بخـش کشـاورزي پرداخـت و با بهـره بـرداري از این طرح 

زمینـه اشـتغال 6 نفـر فراهم شـد . 

بهره برداري از یک کارخانه ذرت خشک کنی
بانـک  تسـهیلات  از  اسـتفاده  بـا 
کنـی  خشـک  ذرت  کارخانـه  کشـاورزي، 
در  تـن   12000 ظرفیـت  بـا  پیـري  داود 
بـه غربـی  آذربایجـان  اسـتان  در  سـال 

بهره برداري رسید . 
بـه گـزارش روابط عمومـی مدیریت 

شـعب بانـک کشـاورزي آذربایجـان غربـی بـراي بهـره بـرداري از ایـن 
طـرح مبلـغ 6500 میلیـون ریـال تسـهیلات از محل طرح توسـعه بخش 
کشـاورزي توسـط شـعبه پرداخـت و بـا اجـراي این طـرح زمینه اشـتغال 

12 نفـر فراهم شـد.

بهره برداري از سیلوي گندم 10000 تنی
با اسـتنفاده از تسـهیلات بانک کشـاورزي، سـیلوي گندم سـهراب با ظرفیت 
10000 تـن در شهرسـتان پیرانشـهر اسـتان آذربایجـان غربـی به بهـره برداري 

رسید. 
ــاورزي  ــک کش ــعب بان ــت ش ــی مدیری ــط عموم ــزارش رواب ــه گ ب
اســتان آذربایجــان غربــی، بــراي بهــره بــرداري از ایــن ســیلوي 
طــرح  محــل  از  تســهیلات  ریــال  میلیــون   15464 مبلــغ  گنــدم، 
ــر ــتغال 6 نف ــري آن اش ــا بارگی ــاورزي پرداخــت و ب ــعه بخــش کش توس

فراهم شد.

بوشهر
رشد 74,3 درصدى قدر مطلق وصولى 

مهندس فرهاد کشمیرشـکن مدیر شـعب بانک در اسـتان بوشـهر اعلام کرد 
: تـا پایـان تیـر مـاه  92 مبلغ 801,720 میلیـون ریال از بدهى بدهـکاران در زیر 

بخشـهاى مختلف وصول شـده است .
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت بوشـهر، مدیـر اسـتان بـا بیـان ایـن 
موضـوع گفت :خوشـبختانه عملکرد این شـاخص در اسـتان در مقایسـه با مدت 

مشـابه در سـال گذشـته 74,3 درصـد افزایـش را نشـان مـى دهد .
وى افـزود ضمنـاً پیگیـرى هـاى لازم براى تحقـق برنامه هاى سـالجارى با 

جدیـت در شـعب اسـتان در حال انجام  اسـت .

انتقال 3501 فقره تسهیلات سیستم سنتى 
به سیستم سام (سامانه بانکدارى الکترونیک متمرکز) 

در تیرمـاه سـال جـارى بـا رعایـت دسـتورالعمل هاى صادره از سـوى سـتاد 
مرکـزى بانـک، تسـهیلات سیسـتم سـنتى 6 شـعبه بـه تعـداد 3501 فقـره 

تسـهیلات بـه سیسـتم سـام منتقـل شـد.
مهنـدس کشـمیر شـکن مدیـر شـعب بانـک در اسـتان بوشـهر بـا اعلام 
ایـن خبـر گفـت : تعـداد کثیـرى از شـعبى کـه تسـهیلات سیسـتم سـنتى 
آنـان زیـر 100 فقـره بـوده نیـز بـا برنامـه ریـزى نسـبت بـه تعییـن تکلیف 

آنهـا اقـدام کردند.

بهره برداري از یک واحد مرغداري 30 هزار قطعه اي
بانـک  تسـهیلات  از  اسـتفاده  بـا 
کشـاورزي یـک واحـد مرغـداري 30 هزار 
قطعـه اي در روسـتاي جرافـی شهرسـتان 
دشتسـتان اسـتان بوشـهر به بهره برداري 

رسـید . 
به گـزارش روابط عمومـی مدیریت 
اسـتان  کشـاورزي  بانـک  شـعب 

بوشـهر،براي بهـره بـرداري از ایـن طـرح مبلـغ 7 میلیارد ریال سـرمایه 
گـذاري شـده اسـت کـه مبلـغ 3,5 میلیـارد ریـال از هزینـه هـاي آن از 
محـل اعتبـارات طرح توسـعه بخش کشـاورزي بانک کشـاورزي تامین 

و پرداخـت شـد. 
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بـر اسـاس ایـن گزارش بـا بهره بـرداري از این طـرح زمینه اشـتغال 8 نفر به 
صورت مسـتقیم فراهم شـد . 

با همکارى اداره کل ارتباط با مشتریان فعال سازى گزینه 
CRM شعب استان بوشهر در دستور کار قرار گرفت 

بـا برنامه ریزى انجام شـده و درخواسـت مدیریت اسـتان بوشـهر از اداره کل 
ارتبـاط بـا مشـتریان ،فعالسـازى گزینه CRM در منوى مهر گسـتر 18 شـعبه 

باقیمانده اسـتان در دسـتور کار قـرار گرفت.
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت بوشـهر، افزایـش فـروش خدمـات به 
ویـژه در بخـش بانکـدارى الکترونیـک ،حرکـت از شـعبه محـورى بـه مشـترى 
محـورى ، تغییـر در فراینـد خدمـات رسـانى بـه مشـتریان و رضایـت منـدى و 
شـعف مشـتریان از ویژگیهـاى منحصربـه فـرد ایـن طرح اسـت که با اسـتقبال 
همـکاران در شـعبه مواجـه شـده و بـه عنوان ابـزارى بـراى ارتباط با مشـتریان 

و جـذب آنان اسـت.
بـر اسـاس ایـن گـزارش تاثیـر این طـرح در آشـنایى روزمـره کارکنـان با 
محصـولات و خدمـات بانـک از دیگـر نقـاط ارزشـمند طـرح اسـت و مقـرر 
شـد تـا پایـان شـهریور مـاه کلیـه شـعب از مزایـا و امکانـات طـرح مذکـور

بهرمند شوند.

نشست صمیمى کارکنان بانک کشاورزى استان بوشهر با 
کودکان بهزیستى 

بـه منظـور تکریـم مقام کـودك و ایجـاد روحیه نشـاط و شـادابى در کودکان 
،نشسـت صمیمـى کارکنـان مدیریت اسـتان بوشـهر با کـودکان تحت پوشـش 

سـازمان بهزیسـتى برگزار شـد .
در ایـن مراسـم کـه عصـر روز سـه شـنبه پانزدهم مـرداد ماه بـا حضور 
و  مدیریـت  همـکاران  تمامـى  و  حراسـت  امـور  ،مسـئول  اسـتان  مدیـر 
همچنیـن مسـئولان سـازمان بهزیسـتى اسـتان وکـودکان تحـت پوشـش 
ایـن سـازمان در سـالن اجتماعـات مدیریـت برگـزار شـد،دوتن از قاریـان 
نمونه کشـورى از جمله سـید طه حسـینى کودك نه سـاله بوشـهرى آیاتى 
از قـرآن مجیـد را تـلاوت کردنـد و در ادامـه مفسـر قـرآن به تفسـیر آیات 

قرائـت شـده پرداخت.
 سـپس بـا اهـداء هدایایى از سـوى مدیر شـعب بانـک در اسـتان و همکاران 
مدیریـت بـه تمامـى فرزنـدان تحـت پوشـش سـازمان بهزیسـتى شهرسـتان 
بوشـهر، از بچـه ها قدردانی شـد . شـایان ذکر اسـت حسـن ختام ایـن برنامه 
ضیافـت افطـارى بـود کـه در جـو بسـیار صمیمـى همـکاران مدیریـت و 

کودکان سـازمان بهزیسـتى برگزارشـد.

رتبه بندى کارگزاران بیمه در استان بوشهر 
بـر اسـاس دسـتورالعمل صنـدوق بیمه کشـاورزى هر سـاله در ماه هـاى تیر 

و مـرداد کلیـه کارگـزاران رتبه بندى میشـوند.
مهنـدس غریـب زاده مدیـر گروه خدمـات بیمه اى گفت : کارشناسـان بخش 
بیمـه اى مدیریـت اسـتان بوشـهر از دوازدهـم مـرداد مـاه بـه مدت یـک هفته 

اقـدام بـه رتبه بنـدى 82 نفـر از کارگزاران بیمـه کردند.
وى افـزود: ایـن رتبـه بنـدى براي تاثیـر گـذارى در کارمزدهاى کارشناسـى 
اسـت کـه در نتیجـه ایـن اقـدام کارگـزاران بـا احتسـاب رتبـه بالاتر بر حسـب 

فعالیـت و ارزش کارشناسـى امتیـاز بیشـترى بـراي درج در کارمزدهـاى خـود 
کسـب خواهنـد کرد.

چهارمحال بختیارى
مساعدت با بیش از 9000 نفر از بدهکاران زیر یکصد 

میلیون ریال
در اجـراي دسـتورالعمل مسـاعدت با بدهـکاران کمتر از یکصـد میلیون ریال، 
بدهـی بیـش از 9 هـزار نفـر از کشـاورزان اسـتان چهارمحال و بختیـاري تعیین 
و تکلیـف شـد. بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت بانک کشـاورزي در اسـتان 
چهارمحـال و بختیـاري ، مبلغ 418 میلیارد ریال از بدهی کشـاورزان این اسـتان که 
از حوادث غیر مترقبه دچار خسـارت شـدند ، به مدت 5 سـال تمدید و تقسـیط شـد. 

بهره برداري از یک واحد فرآوري و بسته بندي گوشت ، 
مرغ و ماهی

با اسـتفاده از تسـهیلات بانک کشـاورزي کارخانه فرآوري و بسـته بندي گوشت ، 
مـرغ و ماهـی در اسـتان چهارمحـال و بختیاري به بهـره برداري رسـید. به گزارش 
روابـط عمومی مدیریت بانک کشـاورزي اسـتان چهارمحال و بختیـاري ، این طرح 
بـا اختصـاص 8900 میلیـون ریـال از اعتبـارات طرح توسـعه بخش کشـاورزي و با 
ظرفیـت 1800تـن در سـال اجرا و به بهره برداري رسـید . بر اسـاس ایـن گزارش، با 

افتتـاح ایـن طرح زمینه اشـتغال 30نفر به طور مسـتقیم فراهم شـد.

صعود همکار کوهنورد استان چهارمحال و بختیارى به قله 
بل، بام استان فارس 

مهـدى کارپـرداز همـکار کوهنورد اسـتان چهارمحـال و بختیارى در تلاشـى 
یکـروزه در مردادمـاه سـال جـارى و به مناسـبت گرامیداشـت هشـتادمین سـال 
تاسـیس بانک کشـاورزى بـه قله 4050 مترى بل در اسـتان فـارس صعود کرد.
بـه گـزارش روابط عمومـی مدیریت شـعب بانک در اسـتان، کارپـرداز ضمن 
برافراختـن پرچـم بانـک کشـاورزى ، هشـتادمین سـال تاسـیس بانـک همیشـه 

سـرافراز کشـاورزى را جشـن گرفت. 

خراسان جنوبى
کسب رتبه اول کشورى مدیریت استان خراسان جنوبى 

در شاخص وصول مطالبات
مدیریت اسـتان خراسـان جنوبى در سـه ماهه نخسـت سـال جاري موفق به 

کسـب رتبه اول کشـورى در شـاخص وصول مطالبات شـد .
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بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریت شـعب بانـک در اسـتان، ایـن مدیریت 
توانسـت با کسـب 227 امتیاز و 75,63 درصد امتیاز کسـب شـده عملکرد عالی 

را در بیـن مدیریـت هاي سراسـر کشـور بـه خود اختصـاص دهد .   

خراسان شمالى
رشد عملکرد در استفاده از اینتر نت بانک و همراه بانک 

همزمان با اجراى طرح جهش 1و2
بـا اجـراى طرح جهـش 1 و 2 اسـتفاده 
از اینترنـت بانـک و همراه بانک در اسـتان 

خراسـان شـمالى افزایش یافت. 
دادزرى مدیـر سـتادى اسـتان بـا بیـان 
ایـن مطلـب افـزود: همـکاران این اسـتان 
بانکـداري  خدمـات  گسـترش  هـدف  بـا 
الکترونیـک همزمـان بـا کل کشـور طـرح جهـش1 و 2 را عملـى سـاختند و بـا 

اجـراى آن بـه توسـعه سـطح اسـتفاده کننـدگان ایـن خدمـات پرداختنـد.
مهنـدس دادزرى مدیـر اسـتان در ایـن زمینـه عنوان کـرد: توسـعه کانالهاى 
ارتباطـى الکترونیـک یکـى از مهمتریـن اهـداف بانک در سـال جارى اسـت که 
بـا یـارى خداونـد و بـا همـت همه همـکاران تلاش خـود را در تحقـق این مهم 

بکارمـى گیریم.
وى همچنیـن افزود: رشـد عملکـردى کانالهاى الکترونیـک در نهایت به نفع 
خـود همـکاران و مشـتریان خواهـد بـود چرا کـه با صرفـه جویـى در وقت خود 
و اسـتفاده از ابـزار هـاى الکترونیـک مـى تواننـد در زمان صرفه جویـى و در هر 

زمـان و مـکان نسـبت به انجـام عملیـات بانکى مورد نیـاز خود اقـدام کنند.

پرداخت بیش از626میلیارد ریال تسهیلات از محل اعتبار 
طرح  توسعه کشاورزي

شـعب بانک کشـاورزي اسـتان خراسـان شـمالی در راسـتاي حمایت ویژه از 
ایـن بخـش، تا کنـون بیش از 626 میلیارد ریال تسـهیلات از محـل اعتبار طرح 

هاي توسـعه کشـاورزي بـه متقاضیان پرداخـت کردند. 
بـه گـزارش روابط عمومی مدیریت شـعب بانک کشـاورزي اسـتان خراسـان 
اسـت  بـوده  ریـال  اسـتان1503میلیارد  ایـن  در  طـرح  ایـن  اعتبـار  شـمالی، 
کـه تاکنـون 3382طـرح مصـوب شـده و از ایـن تعـداد 2532 طـرح بـه مبلـغ 

755824میلیـون ریـال عقـد قـرارداد شـده اسـت. 

پرداخت بیش از 526میلیارد ریال تسهیلات در چهارماهه 
اول سال92

شـعب بانـک کشـاورزي اسـتان خراسـان شـمالی از ابتداي امسـال تـا پایان 
تیرمـاه بیـش از 526 میلیـارد ریـال تسـهیلات بـه مقاضیـان بـه ویـژه تولیـد 

کننـدگان بخـش کشـاورزي پرداخـت کردنـد. 
حسـین دادزري مدیـر شـعب بانـک کشـاورزي اسـتان خراسـان شـمالی بـا 
اعلام خبر فوق افزود: میزان تسـهیلات پرداخت شـده در مقایسـه با تسـهیلات 
پرداختـی مدت مشـابه سـال قبـل 78/6 درصد افزایـش دارد کـه بیانگر همت و 

تلاش همکاران در سـال حماسـه سیاسـی و حماسـه اقتصادي اسـت . 
وي ادامـه داد: مبلـغ526856 میلیـون ریـال تسـهیلات پرداختـی در قالـب 
6476 فقـره تسـهیلات بـراي اجـراي طرح هـاي مختلـف کشـاورزي و فعالیت 
هـاي مرتبـط بـا آن پرداخـت شـده اسـت و اجـراي آن باعـث افزایـش تولیـد و 

توسـعه اسـتان خواهد شـد. 

دادزرى:
مدیریت ارتباط با مشترى گامى براي جلب رضایتمندى 

بیشتر مشتریان است
مهندس دادزرى مدیر سـتادى اسـتان خراسـان شـمالى با تاکید بر افزایش سطح 
رضایتمندى مشـتریان گفت: ایجاد سـامانه مدیریت ارتباط با مشـتریان از ابزارهاى 

مهم براى اطلاع از وضعیت مشـتریان عزیز بانک کشـاورزى اسـت. 
نکتــــــه ها

7 کلید  طلایی براي آرامش در محیط کار
اســترس در محل کار از ریشــه اى ترین دلایل 
اکثر بیمارى ها اعم از خفیف و شدید است. تخمین 
زده انــد که فقط در ایالات متحــده 6میلیون برگه 
مرخصى اســتعلاجى مربوط به بیمارى هاى مرتبط 

با استرس است
از این رو، اگر نمى خواهید این بیمارى ها گریبان گیر 
شما هم بشوند، لازم است طرز مقابله با استرس در محیط 
کار را بیاموزید. این مطلب، شــما را با برخى از بهترین 

راهکارهاى مقابله با استرس در محیط کار آشنا مى کند.
1-صبح تان را شاداب آغاز کنید

بســیارى از مردم حتى پیش از رسیدن به محل 

کار خود دچار اســترس مى شــوند. آمــاده کردن 
فرزندان براى مدرســه، انجام دادن کارهاى خانه، 
گیر کردن در ترافیک، تحمــل رفتارهاى ناهنجار 
ترافیکى و مشــکلاتى از این دست، شما را عصبى 
و در برابــر واکنش ها آســیب پذیرتر مى کنند. براى 
اجتنــاب از این تنش ها، زمان صبحگاهى خود را به 
درســتى نظم دهید و براى رفتن به محل کار کمى 
زودتر و با نگرشى مثبت از منزل خارج شوید. روحیه 
مثبت، شــما را به راحتى از موقعیت هاى استرس زا 
خــارج مى کند و تا حد زیادى اثرات بد اســترس را 

کاهش مى دهد.

2-انتظارهاى دیگران را بشناسید
بســیارى از موقعیت هاى استرس زا به این دلیل 
پدیــد مى آیند که مردم دقیقــا نمى دانند از آنها چه 
انتظاراتــى دارند. به  عبارتى الزامات کار برایشــان 
روشــن نیســت. با صحبت با مافوق تان مى توانید 
از بروز چنین موقعیت هایى اجتناب کنید. دانســتن 
«میزان کار کافى» در ســازماندهى به زمان و کار 

بسیار مهم است و استرس را از بین مى برد.
3-از درگیرى  در محل کار اجتناب کنید

درگیر شایعات نشوید و در هیچ منازعه و جروبحثى 
وارد نشوید. درگیرى در چنین موقعیت هایى نه  تنها 
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وى افـزود: روسـا و مسـئولان باجـه هـاى شـعبى که ایـن سـامانه در آن ها 
راه انـدازى شـده اسـت با تمـام تلاش خـود در راسـتاى افزایش سـطح رضایت 
منـدى مشـتریان بانـک گام برداشـته و بـا اسـتفاده از ایـن سـامانه تـلاش مى 
کننـد بـا ارتبـاط بیشـتر با مشـتریان آنـان را راضى نگاه داشـته و آنـان را تبدیل 

بـه مشـتریانى وفـادار براى بانـک کنند.
وي همچنیـن افـزود: لازم بـه یـاد آورى اسـت که این نـرم افـزار تاکنون در 
12شـعبه از شـعب اسـتان راه انـدازى شـده کـه از ابتداى سـال تا کنـون قریب 
بـه 1900مشـاهده در شـعب ذکـر شـده انجـام پذیرفته و تـلاش مى شـود تا با 
بهتریـن عملکـرد در ایـن زمینـه در راسـتاى اهـداف مشـترى مـدارى در بانک 

برداریم. گام 

پرداخت بیش از5940میلیون ریال تسهیلات بابت 
اشتغالزایی و ایجاد مشاغل خانگی به مددجویان کمیته 

امداد امام خمینی(ره)
مهنـدس دادزري مدیـر شـعب اسـتان خراسـان شـمالی از پرداخـت بیـش از 
5940 میلیـون ریال تسـهیلات قرض الحسـنه اشـتغالزایی و مشـاغل خانگی از 
اعتبـارات سـفر مقـام معظـم رهبـري بـه مددجویـان کمیته امـداد امـام خمینی 

(ره) خبـر داد. 
وي یـاد آور شـد عـلاوه بر ایـن مبلغ حـدود 6 میلیارد ریال تسـهیلات قرض 

الحسـنه معیشـتی از اعتبار سـفر به متقاضیان پرداخت شـده اسـت. 
مدیـر اسـتان بـا بیان این مطلب که بانک کشـاورزي اسـتان خراسـان 
شـمالی در بین بانک هاي اسـتان در زمینه پاسـخگویی به درخواسـتهاي 
مردمـی رتبه نخسـت را کسـب کـرده اسـت افزود: بـا تدابیر اتخاذ شـده 
نحـوه پاسـخگویی بـه مـردم و بررسـی درخواسـت هـاي مردمـی بـه 
بهتریـن و سـریع تریـن روش اطـلاع رسـانی شـد و اقدامات انجام شـده 
مقدماتـی بـود تـا بانـک کشـاورزي بـه عنـوان یـک بانـک پاسـخگو در 

اذهـان مانـدگار بماند. 
وي همچنیـن افـزود: پاسـخگویی همـراه بـا تکریـم و احترام به مشـتریان و 
درخواسـت کننـدگان همواره سـرلوحه کار همکاران در بانک کشـاورزي اسـتان 

خواهـد بود.

نماینده مردم اسفراین: بانک کشاورزي تنها بانکی است 
که در مسیر خودش فعالیت و حرکت می کند

نماینـده مردم اسـفراین در مجلس شـوراي اسـلامی ضمن قدردانی و تشـکر 
از عملکـرد مثبـت و مسـتمر بانـک کشـاورزي گفـت: بـا اطمینان خاطـر عنوان 
مـی کنـم کـه بانـک کشـاورزي تنها بانکی اسـت کـه در مسـیر خـود فعالیت و 

حرکـت مـی کند. 
بـه گـزارش روابط عمومی مدیریت شـعب بانک کشـاورزي اسـتان خراسـان 
شـمالی، در جلسـه اي کـه بابت تسـویه حسـاب گروهـی کشـاورزان در رابطه با 
سـهم بدهـی آنـان در تسـهیلات سـد بیـدواز برگزار شـد، دکتـر قوامـی نماینده 
مـردم اسـفراین در مجلس شـوراي اسـلامی عنوان کرد: ما با مشـکلات بسـیار 
زیـادي در بخـش کشـاورزي روبـرو هسـتیم که این مسـاله آسـیب هـاي جدي 
را بـه کشـاورزان وارد مـی کند؛ امـا با ویژگیهایی که در بانک کشـاورزي سـراغ 
داریـم امیدواریـم کـه ایـن بانـک بتوانـد تدبیـري بیاندیشـد تـا کارها بـا کیفیت 
و نظـارت بیشـتر در بخـش کشـاورزي انجـام پذیرفتـه و معضـلات آنـان نیز در 
همیـن راسـتا حل شـود. وي همچنیـن ضمن قدردانـی از مدارا و صبـر کارکنان 
بانـک کشـاورزي در مواجهـه با کشـاورزان و فرصـت دهی به آنان عنـوان کرد: 
مـا بـه این مسـاله نیـز واقفیـم که بانـک کشـاورزي بانکی اسـت که بیشـترین 

فشـار منابـع و مصارف بر اوسـت. 
در ادامه جلسـه دادزري مدیر شـعب بانک کشـاورزي اسـتان خراسـان شمالی 
گفـت: شـما تولید کننـدگان عزیز حـق بزرگی بر گـردن ما دارید چـرا که تامین 

نان سـفره هـاي ما با شماسـت. 
وي ضمـن ارائـه آمـار و عملکـرد بانـک کشـاورزي در این شهرسـتان عنوان 
کـرد: عملکـرد بانک کشـاورزي در این شهرسـتان به گونه اي اسـت که 6 برابر 
سـپرده هـاي مردمـی، تسـهیلات پرداخت شـده و مـا از شـما انتظار داریـم تا با 
تجهیـز منابـع در بانـک بـه عهـد خـود وفا کنید تـا تـوان پرداخت تسـهیلات را 
داشـته باشـیم. هـر ریال کمک شـما در تجهیز منابـع و وصول مطالبـات اقدامی 

در جهـت تقویـت بنیه مالی بانک اسـت. 
دادزري مدیـر اسـتان ضمـن قدردانی و تشـکر از دکتـر قوامی نماینـده مردم 
اسـفراین و محمـدزاده فرمانـدار ایـن شـهرعنوان کرد: بـه همراهـی و همکاري 

شـما در وصـول مطالبـات و تجهیز منابـع بانـک نیازمندیم . 

تعادل هیجانى شــما را بر هــم مى زند، بلکه اعتبار 
شما را در محیط کار خدشــه دار مى کند. همچنین 
از افرادى که عادت دارند به درگیرى ها و اختلافات 
دامن بزنند، دورى کنیــد. هیچ گاه عقاید مذهبى یا 

سیاسى خود را با حالتى پرخاشگرانه ابراز نکنید.
4-فضاى کار راحتى به وجود آورید

شــاید تاکنون به این موضوع توجه نکرده باشید 
ولى محیط کارى نامساعد، شما را بیشتر در معرض 
استرس قرار مى دهد. حتى مدل صندلى، ارتفاع میز 
و� در بالابردن بازده کارى و توانایى شما در مقابله 
با استرس بسیار موثر است. از این  رو، مطمئن شوید 
که اتاق شما به همه وسایل ضرورى و راحت مجهز 
است تا شغلتان را به امرى لذت بخش تبدیل کنید.

5-از پرمشغلگى بپرهیزید
شــاید برخى معتقد باشند که پرمشغلگى به شما 
کمک مى کند تا از وقتتان استفاده بهینه داشته باشید 
و در نتیجه بازدهى خود را بالا ببرید اما واقعیت این 
است که پرمشــغله بودن سبب مى شود شما وظایف 
بیشــترى را در مدت زمان کمترى انجام دهید، این 
این قطعا در کیفیت کار تاثیــر مى گذارد. علاوه  بر 
این، شــما را عصبى و زودرنج مى کند و تمرکز شما 
را کاهش مى دهد. بنابراین، بهتر است از پرمشغلگى 

بپرهیزید، مگر اینکه مجبور باشید.
6- آستانه تحمل تان را بالا ببرید

این مهم ترین و موثرترین روش مقابله با اســترس 
شغلى است. یاد بگیرید که با دیگران صبورتر باشید. بر 

سر زیردستان تان در محیط کار و فرزندان تان در منزل 
فریاد نکشــید. فریاد زدن به هیچ وجه به شما کمکى 
نمى کند. در عوض، تقصیرات کوچک اطرافیان تان را 
ببخشــید و فراموش کنید؛ عصبانیت خود را کنترل و 

آرامش خود را در هر شرایطى حفظ کنید.
7-از «نه» گفتن نترسید

بیشــتر مردم با این مشکل مواجه اند. به تعهداتى 
فکر کنید که واقعا نمى خواستید آنها را قبول کنید. اگر 
فکر مى کنید درخواست هاى غیرمنطقى همکاران و 
مافوق هایتان موجب استرس شما مى شود، از انجام 
دادن آنها خوددارى کنید. در شــرایط موجه هیچ گاه 

در «نه» گفتن تامل نکنید.
منبع : هفته نامه سلامت
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در خاتمه جلسـه نیز علیمیرزایی معاون سـازمان آب منطقه اي اسـتان ضمن 
تشـکر از همـکاري و همراهـی صمیمانـه بانـک کشـاورزي گفـت: از شـما کـه 
بـه کشـاورزان سـخت گیـري نکـرده و نهایـت همـکاري را بـا ایشـان داشـتید 

سپاسـگزارم چـرا کـه نهایـت همـکاري را در ایـن چنـد سـال با ما داشـتید. 

وصول بیش از 363میلیارد ریال از مطالبات استان 
تا پایان تیر ماه

دادزرى مدیر سـتادى اسـتان خراسـان شـمالى از وصول بیش از 363میلیارد 
ریـال مطالبات این اسـتان در چهارماهه نخسـت سـال92خبر داد. 

وى ضمـن اعـلام ایـن خبـر افـزود:  رقم وصولـى ذکر شـده تا پایـان تیرماه 
35درصـد آنچـه بایـد وصـول شـود مـى باشـد کـه امید اسـت بـا ادامـه روند و 
تحقـق برنامـه وصولـى بتوانیـم بـه عملکـرد قابـل قبولى در پایان سـال دسـت 

بیم. یا
وى از بدهـکاران خواسـت تـا ضمـن پرداخـت بـه موقـع اقسـاط از ابزارهاى 
مختلـف الکترونیکـى نظیـر خودپـرداز و اینترنـت بانـک که باعـث صرفه جویى 

در وقـت آنهـا مـى شـدد بـه منظـور بازپرداخت بدهـى اسـتفاده کنند.

صدور بیش از 290هزار کارت الکترونیکی
شـعب بانک کشـاوري اسـتان خراسان شـمالی در راسـتاي اجراي طرح کانال 

هـاي ارتبـاط الکترونیک تا کنـون بیش از 290هـزار کارت صادر کردند. 
حسـین دادزري مدیر شـعب بانک کشـاورزي اسـتان خراسان شـمالی با بیان 
ایـن مطلـب افـزود: از جملـه راهکارهـاي اشـاعه فرهنـگ اسـتفاده از ابزارهاي 
الکترونیکـی در بیـن اقشـار مختلف جامعه هـدف، توزیع کارت هـاي الکترونیک 
بانـک کشـاورزي در بیـن سـنین مختلـف ماننـد کـودك و نوجـوان ، جوانـان، 
کشـاورزان ، بانـوان و ... اسـت که خوشـبختانه بـه این مهم در بانک کشـاورزي 
پرداختـه شده اسـت و همـکاران ایـن اسـتان نیز بـر این امـر مهم تاکیـد فراوان 

دارنـد و از نقـش آن به خوبـی آگاهند. 
وي همچنیـن افـزود: در همیـن راسـتا بـا افزایـش تعـداد دسـتگاههاي 
خودپـرداز از 25 بـه 31 عـدد در اسـتان سـعی بـر آن داشـته ایـم تـا بـا ایجاد 
ایـن امکانـات در اسـتان بـه ترویج فرهنـگ اسـتفاده از ابزارهـاي الکترونیک 

بپردازیم. 
لازم بـه ذکـر اسـت کـه تعداد15هـزار عـدد کارت الکترونیـک در چهارماهه 
اول سـال 92صـادر شـده کـه ایـن تعداد نسـبت بـه مدت مشـابه در سـال قبل 

50درصد رشـد نشـان مـی دهد. 

خوزستان
افزایش 25 درصدي سطح بیمه میگو

مهنـدس معماریـان مدیـر گـروه خدمـات بیمـه اي در همایـش بیمـه میگـو 
کـه روز بیسـت و دوم تیرمـاه و در دیـدار بـا ناظـران مقیـم اسـتان و مدیـران 
عامـل شـرکت هـاي خدمـات بیمـه اي برگزارشـد، حمایـت پـرورش دهندگان 

میگـو در خوزسـتان را امـري ضـروري برشـمرد و بـا اشـاره به این که در سـال 
جـاري دو میلیـون و صد هـزار مترمربع از 
مـزارع پـرورش میگـو تحت پوشـش بیمه 
کشـاورزي قـرار گرفتـه اسـت از افزایـش 
25 درصـدي سـطح بیمـه میگـو در قیاس 

با سـال گذشـته خبـر داد. 
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت 

شـعب بانـک در اسـتان، معماریـان در بخـش دیگـري از سـخنان خـود افـزود : 
خوزسـتان یکـی از اسـتان هاي کشـور اسـت کـه قابلیت هـاي زیـادي در تولیـد 
و پـرورش آبزیـان بـه وی  ـژه میگـو دارد و صنعـت پـرورش میگـو در خوزسـتان 
از سـال 71 در چوئبـده آبـادان بـا سـطحی محـدود آغاز شـد و امـروز بیش از 5 
هـزار هکتـار از اراضـی چوئبده به پـرورش این آبـزي اختصـاص دارد. همچنین 
در سـال زراعـی 91-90 بیـش از سـه میلیارد ریـال غرامت در وجـه میگو داران 

خسـارت دیـده پرداخت شـد. 
گونـه  شـامل  خوزسـتان  در  پرورشـی  میگـوي  بیمـه  اسـت  ذکـر  بـه  لازم 
«وانامـی» می باشـد که در دو سیسـتم پرورشـی «بـا هواده» و «بـدون هواده» 
تحـت پوشـش بیمـه قـرار مـی گیـرد عوامـل خطـر تحـت پوشـش میگـوي 
پرورشـی سـیل، طوفـان، ریـزش دیـواره اسـتخر در اثـر عوامـل غیـر مدیریتی، 
تغییـرات پیـش بینی نشـده جـوي (افزایش یا کاهـش دما) که منجـر به کاهش 
اکسـیژن اسـتخر ها و سـرما زدگـی میگوها می گردد، کشـند قرمـز و بیماري ها 

را شـامل می شـود.

قدردانی رییس شوراي تبلیغات اسلامی هویزه ازبانک 
کشاورزي

سـاکی رییـس شـوراي تبلیغـات اسـلامی شهرسـتان هویـزه ازعملکردبانک 
درسـال  ومذهبـی  ملی،فرهنگـی  هـاي  برنامـه  اجـراي  درزمینـه  کشـاورزي 

91قدردانـی و تشـکر کـرد.
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت شـعب بانـک کشـاورزي خوزسـتان، 
درایـن سـپاس نامـه ضمن قدردانـی ازعملکردبانـک کشـاورزي ازهمراهی هاي 
فـراوان ایـن بانـک دراجـراي برنامه هـاي فرهنگی دراسـتان خواسـتارادامه این 

شـد همکاري 

قدردانی مدیربانک مسکن دراستان خوزستان ازبانک 
کشاورزي

مهنـدس شـفیعی مدیربانـک مسـکن دراسـتان خوزسـتان باحضوردرمدیریت 
بانـک  ایـن  عملکردموفـق  پـاس  اژدربـه  سـیدحجت االله  از  کشـاورزي  بانـک 
درحـوزه پرداخـت تسـهیلات بـه بخـش کشـاورزي درسال1392وکسـب عنوان 

مدیربرتراسـتان قدردانـی و تشـکر کـرد.
بـه گـزارش روابط عمومـی بانک کشـاورزي خوزسـتان، دراین دیدارشـفیعی 
باقرارگرفتـن درجریـان چگونگـی پرداخت هاي طرح توسـعه کشـاورزي توسـط 
بانـک کشـاورزي اسـتان ازرونـد روبه رشدوچشـمگیر بخش کشـاورزي درسـال 
هـاي اخیـر اظهارامیـدواري کـرد وبخـش عمـده این توفیـق رامرهـون زحمات 

بانک کشـاورزي خوزسـتان دانسـت.
لازم بـه ذکـر اسـت درپایـان اژدر بـا اهـداي تبریـک نامـه اي بـه مناسـبت 

کـرد. سپاسـگزاري  عیدسعیدفطرازحضورایشـان  فرارسـیدن 



11

66
ره 

شما
13

92
اد 
رد

م
امه

خبرن
هه

زى
ور
شا
ک ک

ى بان
داخل

مه 
رنا

خب

تان ها
ر اس

اخبا

بهره برداري ازطرح دامپروري به ظرفیت 250 راس
با اسـتفاده از تسـهیلات بانک کشاورزي 
یـک طرح دامپـروري به ظرفیـت 250 راس 
در اسـتان خوزسـتان بـه بهره برداري رسـید.  
بـه گـزارش روابط عمومـی مدیریـت بانک 
کشـاورزي در اسـتان خوزسـتان ، مبلـغ 4 
میلیـارد و 600 میلیـون ریـال از تسـهیلات 
ایـن بانـک بـراي راه انـدازي طرح مذکـور به مجري آن پرداخت شـد. براسـاس این 
گزارش، طرح 250 راس پرورش گوسـاله با مدیریت منصور کیخایی در شهرسـتان 

امیدیـه بـه بهـره برداري رسـید و زمینـه اشـتغال 15 نفر را فراهـم کرد. 

تصویب بیش از 4140میلیارد ریال تسهیلات
در بخش کشاورزي

مهنـدس اژدر مدیـر شـعب بانک کشـاورزي در اسـتان خوزسـتان از تصویب 
بیـش از 4140میلیـارد ریـال تسـهیلات در بخش کشـاورزي خبـر داد . 

اسـتان  در  کشـاورزي  بانـک  شـعب  مدیریـت  عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
خوزسـتان ، اژدر خاطرنشـان کـرد : کل طـرح هـاي تصویب شـده از محـل اعتبار 
طـرح توسـعه کشـاورزي تاپایـان هفتـه اول مردادماه سـال جاري به تعـداد 6280 
فقـره و مبلغ4140 میلیارد ریال را در سـرفصل هـاي زراعت،باغبانی،اموردام،طیور، 
ومحصـولات  خـرد  صنایـع  وفـرآوري  تبدیلـی  خاك،صنایـع  و  آبزیـان،آب 
دیگرموردتصویـب گرفـت.  وي افزود: هم اکنـون مبلغ421میلیاردریـال به مرحله 

انعقـاد قـرارداد رسـیده و3021میلیاردریـال پرداخت شـده اسـت.

برگزاري چهارمین مسابقه جام همبستگی فوتسال 
درخوزستان

بـا هـدف ایجادهمبسـتگی هرچـه بیشـتردربین پرسـنل شـعب بانـک هـاي 
خوزسـتان  دراسـتان  همبسـتگی  جـام  عنـوان  تحـت  فوتسـالی  جـام  اسـتان  
برگزارشـد. بـه گـزارش روابـط عمومـی بانک کشـاورزي خوزسـتان ایـن جام با 
هـدف ایجـاد همبسـتگی، بـرادري وهمچنیـن بالابردن روحیه سـلامت ونشـاط 
هرچـه بیشـتربین بانک هاي اسـتان برگزارشـد. لازم به ذکر اسـت، درچهارمین 
مسـابقه اي کـه  بیـن تیم بانـک کشـاورزي وتیم بانـک اقتصادنوین برگزارشـد 

بانتیجـه دوبریـک بـه سـودبانک کشـاورزي  بـه پایان رسـید.

زنجان
احداث استخر پرورش ماهی قزل آلابا تسهیلات بانک 

کشاورزي
اسـتخر پـرورش ماهـی قـزل آلاي احمدعلـی خانـی ازمحـل اعتبـار کمـک 
هـاي فنـی واعتبـاري سـال 90 بانک کشـاورزي به ظرفیـت 25 تـن درهردوره 
درروسـتاي کشـک آبـاد سـجاس شهرسـتان قیـدار مـورد بهـره بـرداري قـرار 

گرفـت . 

بـه گـزارش روابـط عمومی مدیریت شـعب بانک کشـاورزي اسـتان زنجان ، 
کل سـرمایه گـذاري ایـن طرح بالغ بر2241 میلیون ریال اسـت کـه مبلغ 1021 
میلیـون ریال آن ازمحل تسـهیلات بانک کشـاورزي ومبلـغ 1220 میلیون ریال 

آن توسـط متقاضـی تأمین و پرداخت شـد. 

راه اندازي طرح بسته بندي حبوبات و چاي سبز شرکت 
شایان مهرکاو زنجان

طرح بسـته بنـدي حبوبات وچاي سـبز 
شـرکت شـایان مهرکاو زنجان بـا ظرفیت 
صنعتـی  درشـهرك  درسـال  تـن   500

زنجـان راه انـدازي شـد. 
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت 
شـعب بانـک کشـاورزي اسـتان زنجـان، 

اعتبارایـن طـرح ازمحـل طرح توسـعه کشـاورزي بـا سـرمایه اي بالـغ بر4380 
میلیـون ریـال تأمیـن و پرداخـت شـد. 

لازم بـه ذکـر اسـت کـه2500 میلیـون ریـال آن تسـهیلات بانکـی و1880 
میلیـون ریـال آن سـهم متقاضـی اسـت

تدارك افطارى براى کودکان تحت پوشش سازمان 
بهزیستى استان زنجان توسط بانک کشاورزي

 همـکاران مدیریـت شـعب بانـک و همچنیـن شـعب شـهر دراسـتان زنجان 
دریـک اقدام خداپسـندانه روزسـى ام تیرماه سـالجارى ضیافت افطـارى را براى 

کـودکان تحت پوشـش سـازمان بهزیسـتى اسـتان فراهـم کردند . 
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت شـعب بانـک در اسـتان، بـراى همـه 
کـودکان تحـت پوشـش سـازمان بهزیسـتى حاضـر درمراسـم کارت پـس انداز 

بانـک کشـاورزى هریـک بامبلـغ 50000 ریـال افتتـاح واهـداء شـد. 
لازم بـه ذکراسـت درپایان این مراسـم با طرح سـؤال براى کـودکان تعدادى 

کارت هدیـه به آنان اهدا شـد .

سمنان
قدردانى مدیرعامل بانک کشاورزى از مدیریت شعب 

بانک
مدیریـت بانـک کشـاورزى  اسـتان سـمنان در هشـتادمین سـالگرد تاسـیس 

بانـک اقـدام بـه معرفـى 80 طـرح شـاخص کرد.
بـه گـزارش روابـط عمومی مدیریت شـعب بانک در اسـتان، این طـرح ها که 
از تسـهیلات بانـک کشـاورزى اسـتفاده کردنـد به صـورت مجلد معرفی شـدند 
کـه در نتیجـه ایـن اقدام مشـاور مدیرعامل بانک طـى نامه اى مراتـب قدردانى 

مدیرعامـل بانـک را از این اقـدام اعلام کرد.
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قدردانى عضو هیات مدیره بانک
از مدیریت شعب بانک

 مهنـدس ماهـى کار عضـو هیـات مدیـره بانـک و رییـس سـتاد صیانـت از 
امنیـت عمومـى و حقـوق شـهروندى از محمدرضـا حاتمـى مدیـر شـعب بانک 
در اسـتان بـه خاطرفعالیـت هـاى انجـام شـده در مدیریـت بـا محوریـت حقوق 

شـهروندى و عفـاف و حجـاب  قدردانـى کـرد.
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت شـعب بانـک در اسـتان،در قسـمتى از 

متـن تقدیـر امده اسـت:
 از مجموعـه فعالیت هـاى انجـام شـده در مدیریـت بـا محوریـت 
حقـوق شـهروندى و عفـاف و حجـاب کـه مـورد توجـه سـتاد صیانت 
از امنیـت عمومـى و حقـوق شـهروندى بانـک قـرار گرفـت، قدردانـى

مى شود.

کسب رتبه اول اینترنت بانک 
مدیریـت بانک کشـاورزى اسـتان سـمنان  در مقطع پایان تیرمـاه رتبه اول را 

در اینترنـت بانک به خـود اختصاص داد.
بـه گزارش روابط عمومى بانک کشـاورزى اسـتان سـمنان، شـعب این بانک 
در اسـتان توانسـت تـا پایـان تیرمـاه در اینترنـت بانـک مقـام اول را بـه خـود 

دهند. اختصـاص 
بنـا بـر این گـزارش در بخـش بانکدارى پیـام کوتـاه در مقطع مذکور اسـتان 
در رتبـه سـوم – در بخـش تلفنبانک رتبـه  پنجم – در بخش همـراه بانک رتبه 

ششـم و دراسـتندینگ اردر در رتبه دهم کشـورى قرار دارد .

کسب رتبه سوم بانکدارى پیام کوتاه 
در توسـعه بـازار و فـروش تهاجمـى خدمـت بانکـدارى پیـام کوتاه بـا عنوان 
طـرح جهـش 1 کـه از ابتـداى خـرداد مـاه در سراسـر کشـور عملیاتـى شـد در 
مقطـع 15 تیـر مـاه مدیریـت بانـک کشـاورزى اسـتان سـمنان رتبه سـوم را به 

خـود اختصاص داده اسـت.
بـه گـزارش روابـط عمومـى مدیریت شـعب بانـک کشـاورزى اسـتان ، تعداد 
کل مشـتریان بانکـدارى پیـام کوتـاه تـا تاریـخ 15 تیـر در اسـتان 14609 نفـر 

بودنـد کـه اسـتان  سـمنان در رتبه سـوم کشـور قـرار گرفته اسـت.

بر اساس رتبه بندى عملکرد سیستم بانکى صورت پذیرفت:
اختصاص بیشترین سهم در بانکدارى الکترونیکى توسط 

بانک کشاورزى استان
 بـر اسـاس رتبـه بنـدى عملکرد سیسـتم بانکى اسـتان سـمنان در سـالهاى 
89 و 90 کـه توسـط سـازمان امـور اقتصـادى و دارایى اسـتان انجام شـد بانک 
کشـاورزى در بخـش بانکـدارى الکترونیکى از نظـر تعداد حسـابهاى خودپرداز- 

تعـداد کارت هـاى الکترونیـک – وضعیـت تعداد تراکنـش الکترونیکـى – تعداد 
شـعب مجهـز بـه سیسـتم متمرکـز- وضعیـت تعـداد شـعب بـا اطـلاع رسـانى 
الکترونیکـى و تعداد حسـاب جارى فراگیر بیشـترین سـهم را به خـود اختصاص 

است. داده 
بـه گـزارش روابـط عمومـى بانـک کشـاورزى اسـتان رتبـه بنـدى عملکـرد 
سیسـتم بانکـى در راسـتاى تشـریح و رتبـه بنـدى عملکـرد بانکهاى اسـتان در 
سـالهاى 90-89 انجـام شـده اسـت و در ایـن رتبـه بنـدى بانکهـاى تجـارى و 
تخصصـى از نظـر وضعیـت شـعب و پرسـنل – وضعیـت سـپرده هـا – وضعیت 
مصـارف و تسـهیلات اعطایـى –وضعیـت بانکـدارى الکترونیکى مورد بررسـى 

قـرار گرفتـه اند. 

بر اساس رتبه بندى عملکرد سیستم بانکى استان سمنان 
بیشترین سهم میزان سپرده بانک هاى تخصصى در سال 

90 به بانک کشاورزى اختصاص دارد
بـر اسـاس رتبـه بنـدى عملکـرد سیسـتم بانکـى اسـتان سـمنان کـه 
توسـط سـازمان امـور اقتصـادى و دارایـى اسـتان  انجـام شـد در بخـش 
سـپرده هـا در سـال 90،  بیشـترن سـهم میـزان سـپرده هـا بـه بانـک 

کشـاورزى تعلـق دارد.
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت شـعب بانـک در اسـتان، همچنیـن 
بیشـترین میـزان سـپرده قـرض الحسـنه در سـال 89 نیزبـه بانـک کشـاورزى 

دارد. تعلـق 
بنـا بـر ایـن گـزارش، بانـک کشـاورزى در سـال 89 و 90 بـا 69,5 و 67,4 

درصـد بیشـترین سـهم را در تعـداد سـپرده هـا بـه خـود اختصـاص داد.

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزي طرح کشت 
مکانیزه 5 هکتاري به بهره برداري رسید

بـا اسـتفاده از تسـهیلات بانـک کشـاورزي طـرح کشـت مکانیـزه یونجه در 
سـطح 5 هکتـار در منطقـه بسـطام بـه بهـره برداري رسـید . 

بـه گـزارش روابـط عمومی مدیریت شـعب بانک کشـاورزي اسـتان سـمنان، 
ایـن طـرح با صـرف هزینه اي بـه مبلـغ 21094 میلیـون ریال به بهـره برداري 
رسـید کـه مبلـغ 800میلیـون ریـال از هزینـه هـاي آن از محل اعتبـارات طرح 

توسـعه بخـش کشـاورزي این بانـک تامین و پرداخت شـد.

بهره برداري از یک واحد دامداري 50 راسی
بـا اسـتفاده از تسـهیلات بانـک کشـاورزي یـک واحـد دامـداري 50 راسـی 

درمنطقـه بسـطام بـه بهره بـرداري رسـید.
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت شـعب بانـک کشـاورزي اسـتان 
سـمنان، ایـن طـرح بـا صـرف هزینـه اي بـه مبلـغ 2098 میلیـون ریـال 

نکتــــــه ها
من اینجا مسافرم 

جهانگردى به دهکده اى رفت تا زاهد معروفى 
را زیارت کند و دید که زاهد در اتاقى ساده زندگى 
مى کند. اتاق پر از کتاب بود و غیر از آن فقط میز 

و نیمکتى دیده مى شد.
جهانگرد پرسید: لوازم منزلتان کجاست؟...

زاهد گفت: مال تو کجاست؟

جهانگرد گفت:من اینجا مسافرم.
زاهد گفت: من هم.

منبع: اینترنت
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بـه بهـره برداري رسـید کـه مبلـغ 1200میلیـون ریـال از هزینه هـاي آن 
از محـل اعتبـارات طـرح توسـعه بخـش کشـاورزي ایـن بانـک تامیـن و 

شـد.  پرداخت 

بهره بردارى از 5 واحد مرغدارى 
با اسـتفاده از تسـهیلات طرح و توسـعه 
بخـش کشـاورزى 5 واحـد مرغـدارى در 

اسـتان سـمنان بـه بهره بردارى رسـید.
 بـه گـزارش روابـط عمومـى مدیریـت 
سـمنان مبلـغ حـدود 11 میلیـارد ریـال از 
تسـهیلات ایـن بانک براى راه انـدازى این 

واحـد تولیـدى پرداخت شـده اسـت.
بـر اسـاس ایـن گـزارش ظرفیـت ایـن 5 واحـد تولیـدى171000 قطعـه 
اسـت کـه زمینه اشـتغال جمعـى از هموطنان در ایـن اسـتان را فراهم کرده 

است. 

بهره برداري از یک واحد پرورش اسب 20 راسی
بانـک  تسـهیلات  از  اسـتفاده  بـا 
کشـاورزي یـک واحـد پـرورش اسـب 20 
بهـره  بـه  شـاهرود  شهرسـتان  در  راسـی 

رسـید .  بـرداري 
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت 
شـعب بانـک کشـاورزي اسـتان سـمنان، 

هزینـه اي بـه مبلـغ 3600 میلیـون ریـال بـه بهـره بـرداري رسـید کـه مبلـغ 
2500میلیـون ریـال از هزینـه هـاي آن از محـل اعتبـارات طـرح توسـعه بخش 

کشـاورزي ایـن بانـک تامیـن و پرداخـت شـد.

بازدید مدیر ستادى بانک از طرح گاودارى شیرى 150 
راسى 

محمدرضـا حاتمى مدیر شـعب بانک کشـاورزي سـمنان از طرح 150 راسـى 
گاودارى شـیرى  دربسـطام  بازدید کرد.

بـه گـزارش روابـط عمومی مدیریت شـعب بانک کشـاورزي اسـتان سـمنان، 
بـراي راه انـدازي ایـن طرح مبلغ 3,3 میلیـارد ریال  از تسـهیلات بانک پرداخت 

شـده است.

بهره برداري از یک واحد بسته بندي فراورده هاي گوشتی
بانـک  تسـهیلات  از  اسـتفاده  بـا 
بنـدي  بسـته  واحـد  یـک  کشـاورزي 
فراورده هاي گوشـتی دراسـتان سـمنان به 

رسـید .  بـرداري  بهـره 
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت 
شـعب بانـک کشـاورزي اسـتان سـمنان، 
بـراي بهـره بـرداري از ایـن طـرح مبلـغ 3125 میلیـون ریـال سـرمایه گـذاري 
شـده اسـت کـه مبلـغ 2500میلیـون ریـال از هزینه هـاي آن از محـل اعتبارات 

طـرح توسـعه بخـش کشـاورزي ایـن بانـک تامیـن و پرداخـت شـد. 

برگزارى جلسه با ناظران مقیم در بخش زراعت و باغات
بـا هـدف بررسـى وضعیت بیمـه اى در 
بخـش زراعـت و باغـات اسـتان و بـراي 
کنتـرل و نظـارت بر امـر ارزیابى خسـارت 
عملیـات  پیشـرفت  بررسـى  و  کارگـزاران 
اى  جلسـه  خسـارت؛  کار  انجـام  مراحـل 
بـا ناظریـن مقیم بخـش زراعـت و باغات 

شـد. برگزار 
بـه گـزارش روابط عمومى بانک کشـاورزى اسـتان سـمنان، در این نشسـت 
عملکـرد بیمـه اى در بخـش زراعـت و باغـات بررسـى و ضمـن ارائـه نظرات و 
پیشـنهادات حاضـران مسـائل و مشـکلات مربوطـه مطـرح و راهکارهـاى لازم 

ارائه شـد.

سیستان و بلوچستان
پرداخت بیش از 580 میلیارد ریال تسهیلات به طرح هاي 

توسعه کشاورزي
و  سیسـتان  اسـتان  کشـاورزي  بانـک 
بلوچسـتان بـا هـدف اجراي سیاسـت هاي 
دولـت براي حمایـت از بخش کشـاورزي، 
توسـعه  طرح هـاي  اعتبـارات  محـل  از 
کشـاورزي تعـداد1124 فقـره طـرح را بـه 
مبلـغ 830میلیـارد ریـال  مـورد پذیـرش 

قـرار داد. 
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت بانـک کشـاورزي اسـتان سیسـتان و 
بلوچسـتان، از مجمـوع ایـن طرح هـا تعداد174 فقـره طرح به مبلـغ167 میلیارد 
ریـال مصـوب و تعـداد849 فقـره به مبلـغ 413 میلیـارد ریال عقد قرارداد شـد و 

تعـداد 101 طـرح بـه مبلـغ 250 میلیـارد نیز در حال بررسـی اسـت.

نشست مشترك سازمان جهاد کشاورزي و بانک 
کشاورزي

اسـتان  کشـاورزي  بانـک  و  کشـاورزي  جهـاد  سـازمان  مشـترك  نشسـت 
سیسـتان و بلوچسـتان بـا هـدف مـرور بر جـذب اعتبار طرح توسـعه کشـاورزي 

روز دوشـنبه هفتـم مـرداد برگـزار شـد. 
به گزارش روابط عمومی شـعب بانک در اسـتان سیسـتان و بلوچسـتان، سـید 
سـعید موسـوي مدیـر سـتادي بانک بـا بیـان اینکه اجـراي طرح توسـعه بخش 
کشـاورزي در اولویـت برنامه هـاي اسـتان در سـالجاري قـرار دارد ، تصریح کرد : 
بانـک کشـاورزي اسـتان به عنـوان متولـی تامین مالـی بخش کشـاورزي براي 
اسـتفاده از فرصـت بوجـود آمده براي بخش و توسـعه اسـتان ، تمـام تلاش خود 

را بکار خواهد بسـت . 
در ادامـه مهنـدس نجفـی رییـس سـازمان جهـاد کشـاورزي اسـتان ضمـن 
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تشـکر و قدردانی از زحمات بانک کشـاورزي اسـتان درزمینه پرداخت تسـهیلات 
طـرح توسـعه و نظـارت دقیـق بـر طرح ها ، طـرح توسـعه کشـاورزي را یکی از 
طـرح هـاي مهـم دولـت معرفی کـردد و اظهـار داشـت: در این مسـیر وظیفه و 
ماموریت مهمی به عهده دو سـازمان جهاد کشـاورزي و بانک کشـاورزي اسـت 
و اجـراي طـرح هاي شـاخص با سـرعت در تصمیـم گیري و همچنین تسـهیل 

در اجرایـی شـدن طـرح هـا از اهمیت ویـژه اي برخوردار اسـت . 

بهره برداري از طرح توسعه و تجهیز عمل آوري و 
بسته بندي ماهی و میگو

بانـک  تسـهیلات  از  اسـتفاده  بـا 
کشـاورزي طـرح توسـعه و تجهیـز عمـل 
میگـو  و  ماهـی  بنـدي  بسـته  و  آوري 
شـرکت پروتئیـن آرمان جنـوب به ظرفیت 
8458 تـن در شهرسـتان چابهـار بـه بهره 
برداري رسـید. بـه گزارش روابـط عمومی 
مدیریـت شـعب بانـک کشـاورزي اسـتان سیسـتان و بلوچسـتان مبلغ سـرمایه 
گـذاري طـرح 9 میلیـارد ریـال بـوده اسـت کـه 7500 میلیـون ریـال از هزینـه 
هـاي آن از محـل اعتبـارات طـرح توسـعه بخـش کشـاورزي بانک کشـاورزي 

تأمیـن و پرداخـت شـده اسـت. 
بـر اسـاس ایـن گـزارش با بهـره بـرداري از این طـرح زمینه اشـتغال 20 نفر 

بـه طور مسـتقیم فراهم شـد. 

بهره برداري از یک واحد پرورش مرغ تخم گذار
بـا اسـتفاده از تسـهیلات بانـک کشـاورزي واحـد پـرورش مـرغ تخـم گـذار 

هدهـد سیسـتان بـا ظرفیـت 30 هـزار قطعـه بـه بهـره بـرداري رسـید. 
بـه گـزارش روابط عمومی مدیریت شـعب بانک کشـاورزي اسـتان سیسـتان 
و بلوچسـتان، بـراي بهـره بـرداري از این طـرح بالغ بـر 12 میلیارد ریـال هزینه 
شـد.که 10 میلیـارد ریـال از هزینـه هـاي آن از محل اعتبار طرح توسـعه بخش 

کشـاورزي توسـط شـعبه مرکزي زابل تامین و پرداخت شـد. 
این گزارش می افزایدت می باشد . 

بـر اسـاس ایـن گـزارش تولیـد روزانه ایـن طـرح 2500 کیلو گرم اسـت و با 
بهـره بـرداري از ایـن طـرح زمینه اشـتغال 7 نفـر به طور مسـتقیم فراهم شـد.

بهره مندي 2462 کشاورز سیستان و بلوچستانی از اجراي 
دستورالعمل تمدیدتسهیلات کمتر از یکصد میلیون ریال

بـا اجـراي دسـتور العمـل مسـاعدت بـا بدهـکاران زیر یکصـد میلیـون ریال 
بخش کشـاورزي ، 2462 کشـاورز سیسـتان و بلوچسـتانی از مزایاي این دسـتور 

العمـل بهره مند شـدند. 
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت شـعب بانـک در اسـتان سیسـتان و 
بلوچسـتان ، بـراي مسـاعدت بـا بدهکاران خسـارت دیده این اسـتان کـه عمدتاً 
بـر اثـر خشکسـالی متحمـل خسـارت زیـادي شـده بودنـد، بیـش از 86 میلیارد 
ریـال مطالبـات بانـک ناشـی از بدهی زیـر یکصد میلیـون ریال تولیـد کنندگان 
بخـش کشـاورزي مورد اسـتمهال قـرار گرفـت.  بنابراین گـزارش بدهی 2462 
نفـر از کشـاورزان و تولیـد کننـدگان کشـاورزي اسـتان کـه بدهی آنهـا کمتر از 

یکصـد میلیـون ریـال بـود، براي مدت 5 سـال تقسـیط شـد. 

فارس
بانک کشاورزى استان فارس در پایان تیرماه رتبه سوم 

در درصد رشد سپرده هاى مردمى نسبت به پایان سال 
91را از آن خود کرد

 بانک کشـاورزى اسـتان فـارس در پایان تیرماه سـال 92 در شـاخص درصد 
رشـد سـپرده هـاى مردمى نسـبت به پایـان سـال 91 در بیـن 35 مدیریت رتبه 

سـوم را از آن خـود کرد . 
بـه گـزارش روابـط عمومی مدیریـت فارس ، با تـلاش کلیه همکاران شـعب 
و مدیریـت و برنامـه ریـزى دقیـق فعالیـت هـاى بازاریابـى و تبلیغاتـى ، ایـن 
مدیریـت توانسـت ازلحـاظ مانـده سـپرده هـاى مردمى رشـد15/5 درصـدي را 
نسـبت به پایان سـال 91 ، بدسـت آورد و در این شـاخص رتبه سـوم را در بین 

35 مدیریـت از آن خـود کند.

بانک کشاورزى استان فارس رتبه نخست طرح تبسم را 
تا پایان تیر ماه سال 1392 از آن خود کرد

بانـک کشـاورزى اسـتان فـارس رتبـه نخسـت کشـورى در عملکـرد طـرح 
تبسـم را از آن خـود کـرد . 

بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت شـعب بانک کشـاورزى اسـتان فارس 
، بـا تـلاش کلیـه همـکاران شـعب و مدیریـت و برنامـه ریـزى دقیـق فعالیـت 

هـاى بازاریابـى و تبلیغاتـى تـا پایـان تیـر 
ماه سـال 1392 از سـوى مشـتریان استان 
حسـاب  افتتـاح  فقـره    19906 تعـداد 

صـورت گرفتـه اسـت.
             بـر اسـاس ایـن گـزارش ، از 
محـل افتتـاح حسـابهاى انجـام شـده بالغ 

بـر 803 میلیـارد ریـال سـپرده جمع آورى شـده اسـت. 
گفتنـى اسـت شـعب بانک کشـاورزى اسـتان فـارس آمادگـى کامـل دارند تا 

نسـبت بـه ارائـه خدمـات طرح تبسـم به مشـتریان گرامـى اقـدام نمایند.

قم
کسب مقام سوم مدیریت استان قم در مسابقات 

فوتسال جام رمضان
همزمـان با فرارسـیدن مـاه مبارك رمضان یک سـرى مسـابقات فوتسـال با 
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عنـوان جـام رمضـان و با حضور ده تیم از شـبکه بانکى اسـتان قم برگزار شـد .
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریت شـعب بانـک در اسـتان، این مسـابقات 
کـه بـه مـدت ده روز بطـول انجامیـد، تیم فوتسـال بانک کشـاورزى اسـتان قم 
توانسـت بـا شکسـت حریفـان به مرحلـه رده بنـدى راه یافتـه و مقام سـوم این 

دوره ازمسـابقات را از آن خـود کنـد .
لازم بـه ذکـر اسـت در مراسـم اختتامیـه از تیم هاى اول تاسـوم بـا اهدا لوح 

وپـاداش نقدى تشـکر وقدر دانى شـد.
 

پرداخت 108 میلیارد ریال غرامت به کشاورزان قمی
در سـال زراعـی ( 92-91 ) صنـدوق بیمـه اسـتان قـم بـا 32 نـوع محصول 
بیمـه اي و تعـداد 4053 نفر بیمـه گـذار 11550 رأس دام ، 409150قطعه طیور 
، 5948 متـر مربـع آبزیـان ، 76000 هکتـار منابـع طبیعی ، 18 هکتـار زراعت ، 
3856 هکتـار باغـات و 9273 فرونـد کلنی زنبور عسـل اسـتان را تحت پوشـش 
حمایتـی بیمـه کشـاورزي قـرار داده اسـت کـه در مجمـوع دسـتیابی و تحقـق 
کامـل سـطوح بیمـه ابلاغـی بیمـه کشـاورزي اسـتان در سـال زراعـی 91-92 
در تمامـی شـاخص هـاي بیمـه اي حائـز اهمیـت اسـت.  بـه گـزارش روابـط 
عمومـی مدیریـت شـعب بانـک در اسـتان، فعالیت هاي بیمه کشـاورزي اسـتان 
توسـط 9 شـعبه بیمـه اي و 30نفـر بیمـه گـزار بخـش خصوصـی در قالـب 2 
شـرکت نمایندگـی خدمـات بیمـه اي ، 15 شـرکت تعاونی تولیدروسـتایی و یک 
شـرکت مـرغ مـادر انجام می شـود.  بر اسـاس این گـزارش، همچنین تـا پایان 
تیـر مـاه سـالجاري میـزان 108میلیارد ریـال غرامت بـه تولیدکنندگان خسـارت 
دیـده پرداخـت شـد.  لازم بـه ذکـر اسـت با توجـه به بـروز پدیده خشکسـالی و 
سـایر عوامـل خسـارت زا دراسـتان نیز غرامتـی معـادل 123 میلیارد ریـال بابت 
خسـارت وارده بـه مـزارع و باغـات و سـایر بخشـهاي اسـتان در سـال 90-91 

شـد.  پرداخت 

برگزارى دوره هاى آموزشى مبارزه با پولشویى
  دوره آموزشـى مبـارزه بـا پولشـویى دراسـتان قم ویژه کلیه پرسـنل اسـتان 

در مـرداد ماه سـالجارى برگزار شـد. 
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت شـعب بانـک در اسـتان، در ایـن دوره 
مباحثـى نظیرمقـررات وآییـن نامـه مبـارزه بـا پولشـویى ،تاریخچـه و پیدایـش 
پولشـویى ، تبعـات و مضـرات پولشـویى در اقتصـاد کشـور توسـط مدرسـین 

مربوطـه تدریـس شـد .
لازم بذکراسـت ایـن دوره آموزشـى بمـدت 24 سـاعت و طـى دوهفتـه براى 

207 نفـر از پرسـنل اسـتان برگزار شـد.
برگزارى همزمان دوره هاى آموزشى دراستان قم

درهفتـه دوم مـاه مبـا ك رمضـان  همزمان سـه دوره آموزشـى دراسـتان قم 
برگزار شـد.  

  بـه گـزارش روابـط عمومی مدیریت شـعب بانک در اسـتان، دوره آموزشـى 
مدیریـت رفتارسـازمانى ، مدیریـت بازاریابـى و بـازار یابـى نویـن ویـژه روسـاى 
شـعب وکاربـران باجـه و امـور بانکـى باحضور دکتـر بدرقـه از اسـاتید مجرب و 
خبره دانشـگاه برگزار شـد . شـایان ذکر اسـت دوره هاى مذکور با حضور130نفر 
از پرسـنل و بمدت 5روز در اسـتان قم برگزار شـد،که طى بررسـى ها و ارزیابى 
هـاى انجـام شـده تمامـى شـرکت کننـدگان در ایـن دوره ها ضمن درخواسـت 
مجـدد برگـزارى دوره هـاى  مشـابه مراتب رضایتمنـدى خود را اعـلام کردند.

کردستان
عملکرد رو به رشد بانک کشاورزى کردستان در 

شاخص هاي بانکداري الکترونیک 
بررسـی عملکـرد بانـک در شـاخص هـاي بانکـداري الکترونیـک در بانـک 
کشـاورزى کردسـتان در تیرمـاه ، حاکـی از رشـد مناسـب در این شـاخص ها به 

ویـژه پیامـک بانک اسـت.
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت شـعب بانـک کشـاورزى کردسـتان، 
در مـدت کوتـاه بهـره بـرداري از سـرویس پیامـک بانـک، تعـداد کاربـران این 
سـرویس در تیرمـاه بـه پنـج هـزار و 689 نفر رسـیده اسـت. لازم به ذکر اسـت 
رونـد رو بـه رشـد بهره بـردادران همـراه بانـک ادامه داشـته وتاکنون سـه هزار 

80 تـن از ایـن سـرویس بهـره مند شـدند. 

پرداخت بیش از 60 میلیارد ریال غرامت به کشاورزان 
خسارت دیده

بانـک کشـاورزي اسـتان کردسـتان تـا 
پایـان تیرمـاه سـال زراعـی جـاري بیـش 
از 60 میلیـارد ریـال غرامت به کشـاورزان 
خسـارت دیـده اسـتان کردسـتان پرداخت 
کـرد.  به گـزارش روابط عمومـی مدیریت 
شـعب بانک کشاورزي کردسـتان، بیش از 

12 هـزار کشـاورز خسـارت دیـده از غرامـت هاي ایـن صندوق بهره مند شـدند 
کـه نسـبت بـه مدت مشـابه سـال قبـل 9 درصـد رشـد داشـت.  براسـاس این 
گـزارش، میـزان سـطح زراعت تحـت پوشـش بیمه کشـاورزي در سـال زراعی 
جـاري تـا پایـان تیرمـاه بیش از 585 هـزار هکتار که در مقایسـه بامدت مشـابه 
سـال قبـل از رشـد 8 درصـدي وباغـات بـا پوشـش 8933 هکتـار از رشـد 30 

درصـدي برخوردار اسـت. 

کرمان
قدردانی مدیر امور مشتریان بانک کشاورزي از 

مدیریت شعب استان کرمان
امیـن مـرادي مدیـر امور مشـتریان بانک کشـاورزي طی ارسـال نامـه اي از 
عملکرد مدیریت شـعب اسـتان کرمان در گرامیداشـت هشـتادمین سال تاسیس 

ایـن بانک قدردانـی کرد.
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 بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت کرمـان مدیـر امـور مشـتریان بانـک 
کشـاورزي در ایـن نامه لازمه پیشـبرد اهـداف متعالی بانک را روحیه مشـارکتی 

و کارگروهـی کارکنان دانسـته اسـت.
بانـک  تاسـیس  سـال  هشـتادمین  جشـن  مراسـم  برگـزاري  اسـت  گفتـی 
کشـاورزي ، برگـزاري مسـابقات ورزشـی ، قدردانـی از مشـتریان ویـژه شـعب 
و کارکنـان نمونـه و برپایـی نمایشـگاه دسـتاوردهاي بانـک کشـاورزي از جمله 
مهمتریـن برنامـه هاي اجرا شـده به مناسـبت گرامیداشـت هشتادسـالگی بانک 

کشـاورززي در اسـتان کرمـان بـود.

دیدار رئیس سازمان امور اقتصادي و دارایی استان 
کرمان با مدیر شعب بانک کشاورزي

مهندس شـیخ اسـدي رئیس سـازمان امور اقتصـادي و دارایی اسـتان کرمان 
روز یکشـنبه 13 مردادمـاه سـال جـاري بـا مدیـر شـعب بانـک کشـاورزي ایـن 

اسـتان دیـدار کرد.
 بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریت شـعب بانـک در کرمـان در ایـن دیدار 
مهنـدس شـیخ اسـدي ضمـن قدردانـی ازعملکـرد بانـک کشـاورزي در اسـتان 
کرمـان از آمادگـی همـکاري همـه جانبه این سـازمان بـا بانک کشـاورزي خبر 
داد و افـزود: رونـق بخـش کشـاورزي رونـق سـایر بخش هـاي اقتصـادي را به 
دنبـال خواهد داشـت و لـذا حمایت ازتولیـدات بخش کشـاورزي در جهت تامین 

امنیـت غذایـی کشـور از جایگاه بسـیار بـا اهمیتی برخوردار اسـت. 
ایـن گـزارش مـی افزایـد در ادامه این دیـدار مهنـدس مهدي جهـان نجاتی 
از  پایـدار  و  مسـتمر  حمایـت  کرمـان  اسـتان  کشـاورزي  بانـک  شـعب  مدیـر 
کشـاورزان و تولیـدات کشـاورزي را از نخسـتین و اساسـی تریـن ماموریت هاي 
بانـک کشـاورزي عنـوان کـرد و اظهـار داشـت تعامـل سـایر نهادها و سـازمان 
هـا بـا بانـک نیـز تسـهیل بخـش ایـن موضـوع بـراي تحقـق اهـداف مـد نظر 

بود. خواهـد 

دیدار دبیر شوراي هماهنگی بانک هاي استان کرمان با 
مدیر شعب بانک کشاورزي 

محمـد رضایـی دبیـر شـوراي هماهنگی بانـک هاي اسـتان کرمان روز سـه 
شـنبه 22 مردادمـاه سـال جـاري بـا حضـور در مدیریـت بانـک کشـاورزي این 

اسـتان بـا مدیـر شـعب این بانـک دیـدار و گفتگـو کرد. 
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت اسـتان کرمـان در ایـن دیـدار رضایی 
دبیـر شـوراي هماهنگـی بانکهـاي اسـتان کرمـان بر لزوم هرچه بیشـتر شـبکه 
بانکـی اسـتان بـا یکدیگـر در راسـتاي کارآمـدي سیسـتم بانکـی تاکیـد کـرد و 
بیـان داشـت: کلیـه بانـک هـاي اسـتان اعـم از تخصصـی و تجاري عـلاوه بر 
رسـالت اجتماعـی و اقتصـادي خـود بایـد در تعامل مطلـوب با سـایر بانک هاي 

باشند. اسـتان 
 ایـن گـزارش مـی افزایـد وي در بخـش دیگـري از سـخنان خـود بانـک 
کشـاورزي را یکـی از موفـق تریـن بانـک هاي اسـتان توصیف کـرد و موفقیت 

بانـک کشـاورزي را باعـث رونـق و توسـعه بخـش کشـاورزي دانسـت.

رشد 163 درصدي وصول مطالبات بانک کشاورزي
مهنـدس مهـدي جهـان نجاتـی مدیر شـعب بانک کشـاورزي اسـتان کرمان 
در جلسـه کارگـروه وصـول مطالبـات ایـن اسـتان کـه روز یکشـنبه 6 مردادماه 

سـال جاري برگزار شـد از رشـد 163 درصدي وصول مطالبات بانک در اسـتان 
کرمان نسـبت به مدت مشـابه سـال گذشـته خبـر داد .

بـه گـزارش روابط عمومـی مدیریت کرمـان وي افزود: در چهارماهه نخسـت 
سـال جـاري بیـش از 1600 میلیاردریـال از مطالبـات اسـتان بـه حیطـه وصول 
درآمـده اسـت و شـاخص قدرمطلـق وصولـی اسـتان نیز طـی این مـدت 1029 
میلیـارد ریـال افزایـش نشـان مـی دهـد. وي در ادامـه سـخنان خـود پیگیـري 
مسـتمر شـعب اسـتان ، اعزام کارگروه ویژه بـه مناطق مختلف اسـتان و مذاکره 
بـا بدهـکاران را از عمـده عوامـل بهبود شـاخص هاي وصولی اسـتان برشـمرد.

پرداخت 125 میلیارد ریال تسهیلات به سرمایه گذاران 
صنایع تبدیلی توسط شعب بانک کشاورزي استان کرمان

شـعب بانک کشـاورزي اسـتان کرمـان طی چهار ماهه نخسـت سـال جاري 
125 میلیـارد ریـال تسـهیلات به سـرمایه گـذاران صنایع تبدیلی پرداخت شـده 

است. 
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریت شـعب بانک کشـاورزي اسـتان کرمان 
ایـن میـزان تسـهیلات به 367 سـرمایه گـذار و در حـوزه هاي صنایـع غذایی ، 
سـردخانه ، بسـته بندي ، فرآورده هاي دامی شـیلاتی و کشـاورزیی اعطا شـده 

است. 
ایـن گـزارش مـی افزاید: هـدف از پرداخـت این تسـهیلات ایجاد ، نوسـازي 
و بهینـه سـازي صنایـع تبدیلـی و افزایـش کمـی و کیفی محصـولات تولیدي ، 

ایجـاد اشـتغال و بالارفتن بهره وري اسـت.

بیش از 53000 کشاورز کرمانی زیر چتر حمایتی بیمه 
محصولات کشاورزي قرار گرفتند

اسـتان  کشـاورزي  بانـک  مدیریـت 
کرمـان بیـش از 53000 کشـاورز کرمانی 
محصـولات  بیمـه  حمایتـی  چتـر  زیـر  را 

داد.  قـرار  کشـاورزي 
مهنـدس جهـان نجاتـی مدیـر شـعب 
بانـک کشـاورزي اسـتان کرمان بـا اعلام 

ایـن خبـر گفـت: تـا نیمـه اول مردادماه سـال جـاري بیـش از 38 محصـول در 
زیـر بخـش هـاي اساسـی زراعت، باغـات ، دام ، طیـور ، آبزیـان و منابع طبیعی 
تحـت حمایـت بیمه قـرار گرفتند و حق بیمـه دریافتی از بیمه گـذاران در تمامی 
زیربخـش هـا رقمـی بالـغ بـر 168 میلیـارد ریـال بـوده اسـت. وي در بخـش 
دیگـري از سـخنان خـود بیان داشـت: طـی این مدت بیـش از 41 میلیـارد ریال 
غرامـت بـه بیمـه گذاران پرداخت شـده اسـت کـه تمامـاً در بخـش دام و طیور 

اسـت.  بوده 

بیش از 29000 کشاورز کرمانی در چهارماهه نخست سال 
جاري از تسهیلات بانک کشاورزي بهره مند شدند

مهنـدس مهـدي جهـان نجاتـی مدیر شـعب بانک کشـاورزي اسـتان کرمان 
در جلسـه کارگـروه اعتبـاري ایـن اسـتان کـه روز دوشـنبه هفتم مردادماه سـال 
جـاري برگـزار شـد از بهـره منـد شـدن 29000 کشـاورز کرمانـی از تسـهیلات 

بانـک کشـاورزي در چهـار ماهه نخسـت سـال جاري خبـر داد. 
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریت شـعب بانک کشـاورزي اسـتان کرمان 
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وي در ادامـه افـزود: ایـن تسـهیلات بـه مبلغی بیـش از 1900 میلیـارد ریال در 
زیربخـش هـاي مختلـف کشـاورزي از قبیـل زراعـت ، باغـداري ، دام و طیور ، 
شـیلات و آبزیـان، صنایـع تبدیلـی و سـایر زیربخش ها بـه متقاضیـان پرداخت 

شـده است.

مدیر شعب بانک کشاورزي استان کرمان :
ساختار سازمانی شعب استان براي بهبود عملکردها سیال 

و انعطاف پذیر است
مهندس جهان نجاتی مدیر شـعب بانک کشـاورزي اسـتان کرمان در جلسـه 
بخشـنامه خوانـی مدیریـت ایـن اسـتان کـه روز پنجشـنبه 24 مردادمـاه سـال 
جـاري برگزار شـد سـاختار سـازمانی شـعب اسـتان را بـراي بهبـود عملکردها ، 

سـیال و انعطـاف پذیـر عنـوان کرد.
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت شـعب کرمـان وي افـزود: ضـرورت 
انعطـاف پذیـري در سـاختار شـعب امري اجتناب ناپذیر اسـت چرا کـه اقتضائات 
زمانـی و شـرایط موجـود نیـاز بـه سـاختار انعطـاف پذیـر را بیش از پیش نشـان 

مـی دهد . 
وي در بخـش دیگـري از سـخنان خـود بیان داشـت: بـا توجه به گسـتردگی 
اسـتان و تنـوع فصـول کاشـت و برداشـت محصـولات کشـاورزي و در نتیجـه 
تنـوع فصـول درآمـد در مناطـق مختلـف اسـتان ممکن اسـت در برخـی مناطق 
اسـتان بـه دلیـل فصـل درآمـد و همچنین نیـاز به تجهیـز منابـع پایـدار نیاز به 
نیـروي انسـانی بیشـتري در شـعب احسـاس شـود و ایـن موضـوع بـر سـاختار 

انعطـاف پذیر شـعب تاکیـد دارد.

مراسم افطاري ایتام با حضور کارکنان بانک کشاورزي 
استان کرمان

مدیر شـعب بانک کشـاورزي اسـتان کرمـان در ماه مبارك رمضـان به همراه 
تنـی چنـد از کارکنـان مدیریت و شـعب این اسـتان روز سـه شـنبه 15 مردادماه 
سـال جـاري بـا حضـور در مرکـز دارالایتام شـهر زنگی آبـاد در مراسـم ضیافت 
افطـاري ایتـام شـرکت کـرد. به گـزارش روابـط عمومـی مدیریت شـعب بانک 
در اسـتان کرمـان در ایـن مراسـم که به همت کارکنان بانک کشـاورزي اسـتان 
برگـزار شـد، مهنـدس مهـدي جهـان نجاتی مدیر شـعب اسـتان کرمـان حضور 
در جمـع ایتـام معـزز را آرامـش بخـش توصیف کرد و بیان داشـت همـه ما می 
توانیـم حداقـل باحضـور خـود در جمع ایتـام باعث ایجـاد فضاي محـب آمیز در 

میـان آنان شـویم. گفتنی اسـت در این مراسـم هدایایی از طـرف کارکنان بانک 
کشـاورزي بـه ایتام اهدا شـد.

شناسنامه دار شدن بیمه گذاران بخش دام ، طیور و 
آبزیان در استان کرمان

مهنـدس مهـدي خیاط حسـینی مدیر گـروه خدمـات بیمه اي اسـتان کرمان 
از شناسـنامه دار شـدن بیمـه گـذاران بخـش دام ، طیـورو آبزیان در این اسـتان 
خبـر داد و افـزود: بـا توجـه به اینکـه واحدهاي دامداري اسـتان کرمـان به دلیل 
کـوچ و نیـز جابجایـی دامهـا داراي تنوع چشـمگیري هسـتند و آنجا کـه  ارتقاء 
در ترویـج و دانـش دامـداران نسـبت بـه عوامـل خطـر و شـرایط بیمـه نامـه ازا 
همیـت بسـزایی برخـوردار اسـت ، مدیریـت خدمـات بیمـه اي اسـتان اقـدام به 
طراحـی و چـاپ دفترچـه بـا عنـوان بیمـه دام ،طیـور و آبزیـان کرده اسـت.وي 
در ادامـه اظهـار داشـت: از مزایـاي ایـن طـرح ، ثبـت وقایـع و اطلاعـات بیمـه 
نامـه و نیـز معرفـى خدمـات و عوامـل خطـر تحت پوشـش و اطلاعـات مربوط 
بـه شـرکت در دوره هـاى آموزشـى بیمـه و تائیدیه هاى واکسیناسـیون توسـط 
دامپزشـکى اسـت. لازم بـه ذکـر اسـت  فـاز اول ایـن طـرح  بین بیمـه گذاران 
چنـد شـعبه توزیـع و تـا پایان سـال زراعى جـارى براى کلیـه بیمه گـذاران این 

بخـش عملیاتـى خواهد شـد.

کرمانشاه
قدردانی مدیرامورسرمایه انسانى از مدیریت استان 

کرمانشاه 
 مدیرامورسـرمایه انسـانى از مدیریـت وکارکنـان بانـک کشـاورزى اسـتان 
کرمانشـاه بـراي کسـب رتبه سـوم جلـب رضایتمندى مشـتریان وتکریـم ارباب 

رجـوع دربیـن گـروه بانـک هـا وبیمـه هـاى اسـتان قدردانـی کرد.
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریت شـعب بانـک در اسـتان، منوچهرحیاتى 
مدیر امورسـرمایه انسـانى با ارسـال نامه اى باعنوان مهنـدس محمدرضاپویافرد 
مدیرشـعب بانـک کشـاورزى اسـتان کرمانشـاه از تـلاش هـاى انجـام شـده 

نکتــــــه ها
راه رفتن سگ روى آب

ارسالى از: شیده قاموس 
شکارچى پرنده سگ جدیدى خریده بود، سگى 
که ویژگى منحصر به فردى داشــت. این ســگ 
میتوانســت روى آب راه برود. شکارچى وقتى این 
را دید نمى توانســت باور کند و خیلى مشتاق بود 
که این را به دوســتانش بگوید. براى همین یکى 
از دوستانش را به شــکار مرغابى در برکه اى آن 
اطراف دعوت کرد. او و دوســتش شکار را شروع 

کردند و چند مرغابی شــکار کردند. بعد به سگش 
دســتور داد که مرغابی هاي شــکار شده را جمع 
کند. در تمام مدت چند ســاعت شکار، سگ روي 
آب می دوید و مرغابی ها را جمع می کرد. صاحب 
ســگ انتظار داشــت دوســتش درباره این سگ 
شگفت انگیز نظري بدهد یا اظهار تعجب کند، اما 

دوستش چیزي نگفت.
در راه برگشــت، او از دوستش پرسید آیا متوجه 

چیز عجیبی در مورد سگش شده است؟
دوســتش پاســخ داد: آره، در واقع، متوجه چیز 

غیرمعمولی شدم. سگ تو نمی تواند شنا کند.
بعضی از افراد همیشه به ابعاد و نکات منفی توجه 
دارند. روي وجوه منفی تیم هاي کاري متمرکز نشوید. 
با توجه به جنبه هاي مثبت و نقاط قوت، در کارکنان و 

تیم هاي کاري ایجاد انگیزه کنید.
منبع: اینترنت
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مدیـران وهمـکاران اسـتان کـه مجـر به کسـب ایـن رتبه شـد، قدردانـى کرد .
ایـن گزارش می افزاید؛ براسـاس اعـلام معاونت منابع انسـانى وتحول ادارى 
اسـتاندارى کرمانشـاه وبه استناد بررسـى میدانى وتحلیل عملکرد سـالیانه ادارات 
،بانـک هـا وبیمه ها،  بانک کشـاورزى اسـتان کرمانشـاه حائز رتبه سـوم دربین 

گـروه بانک ها وبیمه هاى اسـتان شـد.
لازم بـه ذکـر اسـت نکتـه حائـز اهمیـت درایـن گـزارش کسـب رتبـه اول 

درزمینـه شـاخص اطـلاع رسـانى بـه مشـتریان مـى باشـد.

بهره برداري از طرح مرغداري گوشتی 20هزارقطعه اي
طـرح مرغـداري گوشـتی 20000 قطعـه اي در روسـتاي ترکـه علیـا ازتوابـع 
شهرسـتان جوانـرود دراسـتان کرمانشـاه باتسـهیلات بانک کشـاورزي بـه بهره 

رسـید.  برداري 
بـه گـزارش روابط عمومی مدیریت شـعب بانک در اسـتان، این طرح ظرفیت 
تولیـد 20هزارقطعـه مرغ گوشـتی درهردوره تولیـد دارد وبانک کشـاورزي براي 
احـداث وراه انـدازي ایـن طـرح مبلـغ 2900 میلیـون ریـال تسـهیلات پرداخت 

کرد.ر 
لازم به ذکر است این طرح زمینه اشتغالزایی مستقیم 7نفر رافراهم کرد.

بهره برداري از طرح تولیدي مربا وسس مایونز
بـا اسـتفاده از تسـهیلات بانـک کشـاورزي، یـک واحـد تولیـدي بـا ظرفیت 
تولیـد سـالانه 2600 تـن انواع مربا و سـس مایونز در اسـتان کرمانشـاه به بهره 

رسـید.  برداري 
محمدرضـا پویـا فـرد مدیـر شـعب بانـک کشـاورزي در اسـتان کرمانشـاه با 
اعـلام ایـن خبـر افـزود: مبلـغ 4/5 میلیارد ریـال از تسـهیلات این بانـک براي 

احـداث و راه انـدازي طـرح مذکـور بـه مجـري آن پرداخت شـده اسـت . 
وي خاطرنشـان کـرد: بـا راه انـدازي طـرح تولیـدي فانـوس طلایـی کـه در 
شـهرك صنعتی خرامان واقع شـده اسـت ، زمینه اشـتغال مسـتقیم بیش از 20 

نفـر فراهم شـد.

اجراي آبیاري بارانی درمساحت 75 هکتار اراضی 
کشاورزي

سیسـتم آبیاري بارانی درمسـاحت 75 هکتار دیگر ازاراضی اسـتان کرمانشـاه 
باتسـهیلات بانک کشـاورزي به بهره برداري رسـید. 

بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت شـعب بانـک در اسـتان، ایـن طـرح 
دراراضـی گاوداري شـرکت شـیرودام کنـگاور درشهرسـتان کنـگاور اجرا شـد و 

زمینـه اشـتغالزایی مسـتقیم 8نفـر رافراهـم کـرد. 
بـر اسـاس ایـن گزارش،بانـک کشـاورزي بـا هـدف اجـراي این طـرح مبلغ 

5000میلیـون ریـال تسـهیلات پرداخـت کرد. 
لازم بـه ذکر اسـت اجراي سیسـتم هـاي آبیاري تحت فشـار وبارانـی باتوجه 
بـه محدودیـت منابـع آبـی درسـالهاي اخیـر از اولویـت هـاي بانک کشـاورزي 

است.

206 هزارواحددامی تحت پوشش صندوق بیمه کشاورزي
بیمـه  صنـدوق  پوشـش  تحـت  کرمانشـاه  دراسـتان  واحددامـی  هـزار   206

قرارگرفـت.  کرمانشـاه  دراسـتان  کشـاورزي 

بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت 
صنـدوق  اسـتان،  در  بانـک  شـعب 
کرمانشـاه  دراسـتان  کشـاورزي  بیمـه 
206620واحددامـی درقالـب 3000 بهـره 
بـردار دامـی اسـتان تحـت پوشـش بیمـه 
اي صنـدوق بیمه کشـاورزي قـرار گرفتند. 

لازم بـه ذکـر اسـت کـه در6600 مورد بیمـه گـذاران مذکور خسـارت حادث 
شـد وصنـدوق بیمـه کشـاورزي بـراي جبـران خسـارت وارده مبلـغ 27 میلیـارد 

ریـال غرامـت به خاسـرین پرداخـت کرد.

کهگیلویه وبویراحمد
برگزارى ویدئو کنفرانس استان کهگیلویه و بویراحمد با 

حضور آقاي نظري عضو هیات مدیره
ارتباط مسـتقیم به وسـیله ویدئو کنفرانس مدیریت اسـتان با حضور حشـمت 

االله نظـرى  عضـو هیـات مدیره و مدیـران امور روز اول مردادماه برگزار شـد .
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریت شـعب بانک در اسـتان، در این مراسـم 
نظـرى یـادآور شـد: بـراى ایـن کـه بانکـدارى مجـازى و الکترونیکى را داشـته 
باشـیم بایـد از وضعیـت سـامانه هـا و برنامه خـود یک مرورى داشـته باشـیم و 

امیدواریـم تـا پایـان مهرماه سیسـتم سـنتى جمع آورى شـود . 
ایـن گـزارش مـی افزایـد؛ در ایـن مراسـم همچنیـن اسـتان هـاى حاضـر 
عملکـرد را تشـریح و در بخـش هاى مختلـف CRM ، اینترنـت بانک ، همراه 

بانـک ، وصـول مطالبـات و ... ارائـه کردنـد . 
بـر اسـاس ایـن گزارش،همچنین در اسـتان کهگیلویـه و بویراحمـد مهندس 
رمـرودى مدیر شـعب بانک دراسـتان و نکوئـى مدیر پروژه بانکـدارى توضیحات 
لازم دربـاره عملکـرد مـوارد فـوق الذکـر را ارائـه و پیشـنهادات خوبـى در ایـن 
زمینـه بیـان کردنـد. لازم بـه ذکـر اسـت در پایـان مهنـدس رمـرودى عملکرد 
سـامانه وصـول مطالبـات و سیسـتم سـام را ارائـه کـرد کـه در بخـش وصـول 

مطالبـات مدیـران ارشـد بانـک از عملکـرد اسـتان رضایت داشـتند.

بخشودگی 20 میلیارد ریال
 جرایم تأخیر تأدیه کشاورزان استان

20 میلیـارد ریـال از جرایـم تأخیـر تأدیـه کشـاورزان اسـتان کهگیلویـه و 
بویراحمـد در طـول سـال 91 بخشـیده شـد . 

بـه گـزارش روابـط عمومی مدیریت شـعب بانک در اسـتان، بخشـودگی به 5 
هـزار و 149 نفـر از کشـاورزان و روسـتائیانی که در بازپرداخـت بدهی خود دچار 

مشـکل شـده بودند ، تعلق گرفت. 
بر اسـاس این گزارش، در سـال گذشـته حدود2 هزار و 300 فقره تسـهیلات 
بـه مبلغـی حـدود 141هـزار و 700 میلیارد ریـال در اجراي بنـد 29 قانون بودجه 

سـال 91 تجمیع و تقسـیط شد.
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بهره برداري از طرح تولیدي گل رز هلندي
بانـک  تسـهیلات  از  اسـتفاده  بـا 
کشـاورزي ، یـک واحـد تولیـدي گل رز 
هلنـدي بـا ظرفیـت 410 هـزار قطعـه در 
یـک دوره در اسـتان کهگیلویـه بویراحمد 

بـه بهـره بـرداري رسـید . 
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت 

شـعب بانـک در اسـتان کهگیلویـه بویراحمـد ، مهنـدس رمـرودي مدیر شـعب 
بانـک کشـاورزي در اسـتان بـا اعـلام این خبر افـزود : مبلـغ 5/1 میلیـارد ریال 
از تسـهیلات ایـن بانـک از محـل اعتبارات طرح توسـعه بخش کشـاورزي براي 
احـداث و راه انـدازي طـرح مذکـور بـه مجـري طرح خانـم مصفا پرداخت شـده 

 . است 
وي خاطـر نشـان کـرد ، بـا راه انـدازي طـرح تولیـدي گل رز هلنـدي که در 
مجتمـع گلخانـه اي فـرودگاه یاسـوج واقـع شـده اسـت زمینـه اشـتغال 4 نفـر 

شـد. فراهم 

بهره مندي بیش از 8900 کشاورز از اجراي دستورالعمل 
تمدید تسهیلات کمتر از یکصد میلیون ریال

در اجـراي دسـتورالعمل تمدیـد تسـهیلات و مسـاعدت با بدهـکاران کمتر از 
یکصـد میلیـون ریال بخـش کشـاورزي، بدهی بیـش از 8900 نفر ازکشـاورزان 

اسـتان کهگیلویـه و بویراحمـد تعیین تکلیف شـد . 
بـه گـزارش مدیریت شـعب بانـک در اسـتان کهگیلویـه و بویراحمـد ، بدهی 
ایـن دسـته از کشـاورزان کـه براثـر خشکسـالی و دیگـر حـوادث قهـري دچـار 

آسـیب شـده انـد، به مـدت5 سـال تمدید و تقسـیط شـد. 

اشتغال زایی بانک کشاورزي استان کهگیلویه و بویراحمد با 
پرداخت بیش از 88 میلیارد ریال تسهیلات گلخانه

بانـک کشـاورزي اسـتان کهگیلویـه و بویراحمـد از ابتـداي سـال 91 تاکنون 
بـا پرداخـت 88 میلیـارد ریـال تسـهیلات بـه گلخانـه داران ایـن اسـتان زمینـه 

اشـتغال87 نفـر را فراهـم کرد. 
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت شـعب بانـک در اسـتان کهگیلویـه و 
بویراحمـد ، مدیرشـعب بانـک کشـاورزي در ایـن اسـتان ابـراز امیـدواري کرد با 
پرداخـت تسـهیلات گلخانـه اي علاوه بر ایجـاد فرصتهاي شـغلی جدید ،بخش 

قابـل ملاحظـه اي از نیـاز اسـتان بـه صیفـی جات گلخانـه اي فراهم شـود. 

بهره برداري از طرح تولیدي گاو شیري 50 رأسی
تولیـدى گاو شـیرى 50 رأسـی در اسـتان کهگیلویـه و بویراحمـد بـه بهـره 
بـرداري رسـید.  بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت شـعب بانـک در اسـتان 
کهگیلویـه و بویراحمـد ، مهنـدس رمـرودي مدیـر شـعب بانـک کشـاورزي در 
اسـتان بـا اعـلام این خبر افـزود : مبلـغ 2 میلیارد ریـال از تسـهیلات این بانک 
از محـل اعتبـارات طرح توسـعه بخش کشـاورزي براي احـداث و راه اندازي این 

طـرح به مجـري آن پرداخت شـده اسـت. 
وي خاطـر نشـان کـرد : بـا راه انـدازي طـرح تولیدي شـرکت تعاونـی 3050 
کـه در روسـتاي دشـتروم از توابـع شهرسـتان بویراحمـد واقع شـده اسـت زمینه 

اشـتغال 2 نفـر فراهم شـد. 

گیلان
پرداخت حدود 840 میلیارد ریال تسهیلات توسط شعب 
بانک کشاورزي استان گیلان در 4 ماهه اول سال جاري

شـعب بانـک کشـاورزي اسـتان گیـلان در راسـتاي حمایـت وتوسـعه بخش 
کشـاورزي از ابتـداي سـالجاري تـا پایـان تیرمـاه بـه 11268 نفـر بهـره بـردار 
کشـاورزي مبلـغ 838065میلیـون ریـال تسـهیلات پرداخـت کردنـد .  مهندس 
علیرضـا طاهـري مدیـر شـعب بانـک کشـاورزي اسـتان گیـلان بـا اعـلام این 
مطلـب افـزود: در بخـش تسـهیلات تکلیفی از نظر مبلغ نسـبت به مدت مشـابه 

در سـال قبـل 156 درصـد واز نظـر تعـداد 231 درصـد رشـد داشـته ایم . 
وي خاطـر نشـان کـرد: بانک کشـاورزي با تعهـد وپایبندي خویش نسـبت به 
اعتلاي بخش کشـاورزي اسـتان سـمت وسـوي پرداخت تسـهیلات را در جهت 

ارتقـاي بخـش کشـاورزي وزیرمجموعه هـاي این بخش هدایت کرده اسـت. 

لرستان
مدیریت لرستان جایگاه نخست در کارکرد کارت 

خوان هاى بانک کشاورزى را بدست آورد
تیرمـاه  در  لرسـتان  اسـتان  مدیریـت 
سـال 92 جایـگاه نخسـت سـرانه تراکنش 
کارتخـوان هـاى الکترونیکـى را در میـان 
اسـتانهاى کشور بدسـت آورد .  به گزارش 
روابـط عمومـى مدیریـت لرسـتان از آغـاز 
طـرح جهـش 1 و 2 تـا کنـون بـا تـلاش 

همـه همـکاران اسـتان و بویـژه کاربـران باجه پیشـرفت هـاى خوبـى در زمینه 
بانکـدارى الکترونیـک بدسـت آمـده اسـت . همچنیـن در تـازه تریـن گـزارش 
بانکـدارى خـرد ، مدیریـت لرسـتان بـا 152 میلیـارد ریـال تراکنـش پولـى و بـا 
سـرانه  57 تراکنش  در تیرماه سـال 92جایگاه نخسـت را در میان اسـتان هاى 

کشـور بدسـت آورد. 

سپاسگزارى از آزادگان بانک کشاورزى استان لرستان 
بانـک  آزاده  ازهمـکاران   ، میهـن  بـه  آزادگان  بازگشـت  آغـاز  سـالروز  در 

شـد.  سپاسـگزارى  لرسـتان  اسـتان  کشـاورزى 
مهنـدس گودینـى مدیـر شـعب بانک کشـاورزى اسـتان لرسـتان در نشسـت 
ویـژه اى کـه بـراى گرامیداشـت سـالگرد بازگشـت آزادگان برگـزار شـد گفـت 
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:آزادى وآرامـش کشـور بـا جانفشـانى و ازخودگذشـتگى رزمنـدگان در 8 سـال 
جنـگ نابرابـر فراهم شـده اسـت و امروز این فرزنـدان آزاده ایران سـربلند ، نماد 

آزادگـى ، شـکیبایى وپیـروزى مـردم ایران هسـتند. 
 در ایـن نشسـت مهنـدس میـرزا حسـین نـورى و غلامرضـا سـیاهپوش بـه 
نمایندگـى از آزادگان از زمـان جنـگ و اسـارت خاطراتـى را یـادآورى کردنـد.

سپاسگزارى مدیر استان لرستان از همکاران پیشتاز در 
فروش کانال هاى الکترونیکى

حجت اله گودینى مدیر سـتادى بانک در اسـتان لرسـتان از همکاران پیشـرو 
شـعب در فـروش کانالهـاى الکترونیکـى سپاسـگزارى کـرد.  به گـزارش روابط 
عمومـى مدیریـت لرسـتان ، در چنـد مـاه گذشـته و بـا بکارگیـرى طـرح هـاى 
جهـش 1 و 2 پیشـرفت خوبـى در فروش کانالهاى الکترونیکى در شـعب اسـتان 
انجام شـده اسـت و در همین راسـتا نیز ، مهندس گودینى مدیر سـتادى اسـتان 
بـا فرسـتادن پیـام هـاى جداگانـه از همـکاران پیشـتاز شـعب در زمینـه فروش 

کانالهـاى الکترونیکى سپاسـگزارى کرد.

آغاز بهره برداري از چندین طرح توسعه بخش کشاورزي
در هفتـه گذشـته شـماري از طـرح هاي توسـعه بخش کشـاورزي در اسـتان 
لرسـتان بـه بهـره بـرداري رسـید.  بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریت شـعب 
بانـک کشـاورزي اسـتان لرسـتان، ایـن طـرح هـا در برگیرنـده چندیـن طـرح 
مرغـداري ، پـرورش ماهـی و آبیـاري بود که در شهرسـتانهاي اسـتان لرسـتان 

بـه بهره بـرداري رسـیدند. 
بـر اسـاس ایـن گزارش، بـا بهره بـرداري از 3 طـرح پـرورش ماهی در 
شهرسـتان هـاي ازنـا ، سلسـله و دلفـان بـراي 12 تـن کار آفرینـی شـده 
اسـت .  همچنیـن در روزهـاي گذشـته از 7  مرغـداري گوشـتی بـا 23 
میلیـارد ریـال تسـهیلات پرداختی بانک کشـاورزي در شهرسـتانهاي خرم 
آبـاد ، پلدختـر ، سلسـله والیگـودرز بهـره بـرداري شـد. وام پرداختـی بـه 
ایـن مرغـداري هـا نیـز در سـال 91 از اعتبـار طـرح هـاي توسـعه بخش 

کشـاورزي فراهـم شـده بـود که با بهـره بـرداري از آنها بـراي 23 تن کار 
آفرینی شـده اسـت.

بهره برداري از طرح پرورش ماهی 30 تنی
بانـک  تسـهیلات  از  اسـتفاده  بـا 
کشـاورزي یـک مزرعـه پـرورش ماهـی 
بـا گنجایش سـالانه 30 تن در شهرسـتان 
ازنـا دراسـتان لرسـتان بـه بهـره بـرداري 
رسـید .  بـه گـزارش روابط عمومـی بانک 
بهـره  بـراي  لرسـتان  اسـتان  کشـاورزي 
بـرداري از ایـن طـرح مبلـغ 1350 میلیون ریال تسـهیلات از محـل اعتبار طرح 
توسـعه کشـاورزي پرداخـت شـده بـود و بـا راه انـدازي آن زمینـه کار آفرینـی 

بـراي4 تـن فراهـم شـد.

مهندس گودینى مدیر استان لرستان :
براى ارزیابى کارکرد شعب برنامه ریزى فراگیر داریم

مهنـدس گودینـى مدیربانـک کشـاورزى اسـتان لرسـتان ، ریـز سـنجه هاى 
ارزیابـى شـعب را یـاد آورى کـرد و گفـت : هریک از سـنجه ها در جـاى خود از 
ارزش بالایـى برخوردارنـد امـا تـلاش مـا این اسـت که جایـگاه همه شـعب در 

این سـنجه هـا بهبـود یابد .
 وى آمـوزش نیـروى کار را از برنامـه هـاى مدیریت در سـال 92 دانسـت 
وگفـت : همچنیـن بایـد با تـوان بخشـى ، دلگرمـى و انگیـزش در همکاران 
بتوانیـم بـه گونـه اى کارکنیـم کـه برنامـه هـا و آرمـان هـاى بانـک دسـت 
یافتنـى و بـر آورده گردد . مهنـدس گودینى بانکدارى خـرد را راهکارى براى 
گسـترش خدمـات بانـک و بهـره گیـرى از سـپرده هـاى خـرد مـردم خواند 
وگفـت : بـر ایـن باور هسـتیم که بانکـدارى خرد بـا راهکارهـاى الکترونیکى 
انجـام پذیـر خواهد بـودو به همان سـان که بـا ابزارهایى همچـون تلفنبانک 
، همـراه بانـک و بانکـدارى اینترنتـى نیازمندیـم بـه ابزارهـاى دیگـرى در 

نکتــــــه ها
هدیه فارغ التحصیلى 

مرد جوانى، از دانشگاه فارغ التحصیل شد. ماه ها 
بود که ماشین اسپرت زیبایى، پشت شیشه  هاى یک 
نمایشــگاه به سختى توجهش را جلب کرده بود و از 
تــه دل آرزو مى کرد که روزى صاحب آن ماشــین 
شود. مرد جوان، از پدرش خواسته بود که براى هدیه 
فارغ التحصیلى، آن ماشــین را برایش بخرد. او مى 
دانســت که پدر توانایى خرید آن را دارد. بلأخره روز 
فارغ التحصیلى فرا رسید و پدرش او را به اتاق مطالعه 

خصوصى اش فراخواند و به او گفت:... 
من از داشــتن پســر خوبى مثل تو بى نهایت 
مغرور و شاد هستم و تو را بیش از هر کس دیگرى 
در دنیا دوســت دارم. سپس یک جعبه به دست او 
داد. پسر، کنجکاو ولى نا امید، جعبه را گشود و در 

آن یک انجیل زیبــا، که روى آن نام او طلاکوب 
شــده بود، یافت. با عصبانیت فریادى بر ســر پدر 
کشید و گفت: با تمام مال و دارایى که دارى، یک 
انجیل به من مى دهى؟ کتاب مقدس را روى میز 

گذاشت و پدر را ترك کرد.
سال ها گذشــت و مرد جوان در کار و تجارت 
موفق شــد. خانه زیبایى داشت و خانواده اى فوق 
العــاده. یک روز به این فکر افتاد که پدرش، حتماً 
خیلى پیر شده و باید سرى به او بزند. از روز فارغ 
التحصیلــى دیگر او را ندیده بود. اما قبل از اینکه 
اقدامى بکند، تلگرامى به دســتش رسید که خبر 
فــوت پدر در آن بود و حاکــى از این بود که پدر، 
تمام اموال خود را به او بخشــیده است. بنابراین 

لازم بــود فوراً خود را به خانه برســاند و به امور 
رســیدگى نماید. هنگامى که به خانه پدر رسید، 
در قلبش احساس غم و پشــیمانى کرد. اوراق و 
کاغذهاى مهم پدر را گشــت و آنها را بررســى 
نمــود و در آنجا، همان انجیل قدیمى را باز یافت. 
در حالیکه اشــک مى ریخت انجیل را باز کرد و 
صفحات آن را ورق زد و کلید یک ماشین را پشت 
جلد آن پیــدا کرد. در کنار آن، یک برچســب با 
نام همان نمایشــگاه که ماشــین مورد نظر او را 
داشت، وجود داشت. روى برچسب تاریخ روز فارغ 
التحصیلى اش بود و روى آن نوشــته شــده بود: 

تمام مبلغ پرداخت شده است.
منبع: اینترنت
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بخـش بیرونـى بـراى واگـذارى وام هاى خـرد نیـز نیازمندیم تا بانـک بتواند 
بـه کار برنامـه ریـزى و کنترل بپـردازد .

وى از برخـى از سـنجه هـاى ارزیابـى شـعب نـام بـرد وگفـت: در ارزیابى 
کارکرد شـعب عواملی همچون درصد وصولى ، ریسـک اعتبارى ، خوداتکایى 
مالـى ، انجـام برنامـه سـپرده ها ، سـرانه سـپرده ، سـرانه وصولـى، بالاترین 
امتیـاز چک لیسـت بازرسـى ، کارکـرد اعتبارى ، همراه بانـک ، اینترنت بانک 
، تلفنبانـک ، بانکـدارى پیامکـى ، وصـول از خودپـرداز ، بخشـنامه خوانـى و 
سـود آورى و رعایـت منابـع ومصـارف (بهـره گیرى بهینـه از منابـع)و ....  از 

سـنجه هـاى ارزیابـى کارکرد شـعب خواهنـد بود .

بهره برداري از یک پرورشگاه مرغ گوشتی 20 هزار 
قطعه اي

بـا اسـتفاده از تسـهیلات پرداختـی بانـک کشـاورزي یـک پرورشـگاه مـرغ 
گوشـتی20 هـزار قطعـه اي درشهرسـتان سلسـله در اسـتان لرسـتان بـه بهـره 

بـرداري رسـید . 
 ، لرسـتان  اسـتان  کشـاورزي  بانـک  عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
تسـهیلات پرداختـی ایـن مرغـداري از اعتبـارات طـرح توسـعه بخـش 
کشـاورزي فراهـم شـده و با بهـره بـرداري از آن براي 4 تـن کار آفرینی 

شـده اسـت . 

نشست کارشناسان اعتبارى در مدیریت لرستان
نشسـت هماهنگـى کارشناسـان اعتبـارى شـعب اسـتان لرسـتان در مدیریت 

ایـن اسـتان برگزار شـد . 
بـه گـزارش روابـط عمومـى مدیریـت شـعب بانـک در اسـتان لرسـتان، 
در ایـن نشسـت مهنـدس گودینـى مدیراسـتان ، دانـش را نیـاز بنیـادى کار 
کارشناسـى و ارزیابـى در شـعب دانسـت و گفـت : بانـک کشـاورزى از بدنـه 
کارشناسـى بسـیار خوبـى برخـوردار اسـت و بایـد تـلاش کنیم دانسـته هاى 
بانکـى وارزشـمند کارشناسـان اعتبـارى بانـک  بـه دیگـر همـکاران شـعب 

نیزآمـوزش داده شـود.
 مهنـدس گودینـى با یاد آورى همکارى نزدیک کارشناسـان وارزیابان شـعب 
، از کارشناسـان خواسـت تـا نیازهـاى ارزیابان شـعب را دریابند ودانـش و آموزه 
هـاى خـود را بـراى توانمنـد سـازى و بهبـود ارزیابـى در بانـک به آنهـا آموزش 
دهنـد. مدیـر اسـتان گفـت :اکنـون خدمـات بانـک بـا بهره گیـرى ازبسـترهاى 
الکترونیکـى دگرگـون شـده اسـت و در این راسـتا بایـد براى آمـوزش همکاران 

بویـژه در بخـش اعتبـارات برنامه ریـزى کنیم . 
مهنـدس گودینـى از کارشناسـان شـعب خواسـت بـا ریزبینـى داده هـاى 
پرونـده مشـتریان را بـه سـامانه هـا بسـپارند و در بخـش بیمه نیز بـا بازبینى 
بیمـه نامـه هـا و گزارش خسـارت هـاى بهـره بـرداران بخش کشـاورزى از 
برابـرى خسـارت ها با دسـتورنامه هـاى بانک آگاه باشـند. مهنـدس گودینى 
همچنیـن ارزش گـذارى وثیقـه هـا ، سـنجه هـاى بومـى ، بهـره گیـرى از 
سـامانه وصول مطالبـات ، بازدید وبررسـى بهنگام طرحها،بخشـنامه خوانى و 

بروزبـودن دانـش همـکاران را یاد آورى سـاخت.
و  اعتبـرات  گـروه  مدیـر  شـاکرمى  مهنـدس  همچنیـن  نشسـت  ایـن  در   
کارشناسـان مدیریـت وشـعب دربـاره کارهاى گسـترده بانک در بخـش اعتبارى 

گفتگـو کردنـد .

مازندران
37 هزار هکتار از اراضی کشت برنج استان مازندران 

تحت پوشش بیمه کشاورزي
اسـتان  کشـاورزي  بانـک  شـعب  مدیریـت  عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
مازندران،برنـج بـه عنـوان یک محصول اسـتراتژیک کشـاورزي همـواره مدنظر 
بـوده و اسـتان مازنـدران نیز رتبه نخسـت تولیـد برنج در کشـور را دارد و در این 
راسـتا بالـغ بـر 28 هزار کشـاورز برنج کار اسـتان محصول خود را تحت پوشـش 

بیمـه برنـج قـرار دارند . 
بـر اسـاس ایـن گـزارش، اطلاعـات مربوط بـه مشـارکت برنج کاران اسـتان 
بـا بیمـه کشـاورزي از ابتـداي سـال زراعـی 92-91 تـا نیمـه اول خـرداد مـاه 

سـالجاري اسـت . 
ایـن گـزارش مـی افزایـد ؛بیمـه تضمیـن تولیـد برنـج نیـز بـر میـزان 4400 
هکتـار در اسـتان انجـام شـده و صنـدوق بیمـه کشـاورزي بـا همـکاري مرکـز 
تحقیقـات برنـج کشـور و سـازمان جهـاد کشـاورزي اسـتان در حـال تهیـه آمار 
عملکـرد محصـول برنج به تفکیـک مناطق شهرسـتانها بمنظـور اجرایی نمودن 

بیمـه تضمیـن تولیـد منطقه اي اسـت.

همایش بازنشستگان بانک کشاورزى استان مازندران 
همایـش کارکنـان بازنشسـته بانـک کشـاورزى اسـتان مازنـدران بـا حضـور 
بازنشسـتگان اسـتان، مدیـر سـتادى بانـک در اسـتان ، مدیر گروه مالـى ، ادارى 
و پشـتیبانى و تعدادى از کارشناسـان مدیریت درمرکزآموزش بابلسـر برگزارشد . 
بـه گـزارش روابـط عمومـى بانـک کشـاورزى اسـتان مازنـدران ، در ایـن 
همایـش مهنـدس محمـدى ضمـن آرزوى قبولـى طاعـات و عبـادات بـراى 
همـکاران و تبریـک فـرا رسـیدن عیـد سـعید فطـر گفت : پایـه و اسـاس بانک 
بـه همـت افـرادى چون شـما پایـه ریزى شـده و شـکل گرفتـه اسـت و انتقال 
تجـارب ارزشـمند شـما بـه نسـل امـروز شـاغل مـى توانـد موجـب ارتقـاء و 
پیشـرفت بیشـتر بانـک شـود .  وى افـزود : توجه به رفـاه کارکنان بازنشسـته و 
شـاغل از دغدغـه هـاى اصلـى مدیـران عالـى بانک اسـت و بـا توجه بـه اینکه 
امسـال سـال توجه به نیروى انسـانى نامگذارى شـده اسـت،  بیشـتر به مسـائل 
سـرمایه انسـانى توجه خواهدشـد. مدیر شـعب بانک در اسـتان در ادامه سـخنان 
خـود جایـگاه بانک کشـاورزى را ممتاز برشـمرد و کسـب این جایـگاه را حاصل 

تـلاش همکاران بازنشسـته دانسـت . 
مهنـدس محمـدى در بخـش دیگـرى از سـخنان خـود از پرداخـت 11 هزار 
میلیـارد ریـال تسـهیلات در سـال گذشـته به متقاضیـان خبر داد و گفـت : 150 
هزار کشـاورز مازندرانى از تسـهیلات بانک کشـاورزى بهره مند شـدند و تلاش 
خواهیـم کـرد تـا بتوانیـم بـه ارائه خدمـات مطلـوب تر بـه این قشـر زحمتکش 

خدمـت شایسـته ترى ارائـه کنیم. 
وى در پایـان سـخنان خـود افـزود : بانـک کشـاورزى در بخـش بانکـدارى 
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الکترونیـک درآمد سیسـتم بانکى اسـت و مقامات ارشـد کشـور نیـز این موضوع 
را مـورد تائیـد قـرار دادنـد و بایـد تلاش کنیـم این جایـگاه را حفـظ کنیم. 

برگزارى دوره آموزشى سابکا در مدیریت مازندران
 بـه منظور آشـنایى بیشـتر همـکاران بـا بیمه کشـاورزى و به ویژه نـرم افزار 

سـابکا یک کلاس آموزشـى در مدیریت اسـتان مازندران برگزار شـد . 
بـه گزارش روابط عمومى بانک کشـاورزى اسـتان مازنـدران ، در این کلاس 
موضوعـات چگونگـى فرآینـد صـدور بیمـه نامـه ، چگونگـى عملیـات اجرایـى 
بیمـه در سـامانه سـابکا ، فرآینـد ارزیابـى خسـارت ، ارکان عمـده بیمـه گـرى 
، ارزیابـى خسـارت ، مراحـل پرداخـت غرامـت و در نهایـت کلیـات کار بیمـه از 
ابتـدا فرآینـد بیمه گـرى تا فرآینـد پرداخت غرامت براى حاضرین تشـریح شـد. 
گفتنـى اسـت مدرس ایـن دوره یک روزه مهنـدس حمید رضوى نیـا مدیر گروه 

خدمـات بیمه اى اسـتان بوده اسـت.

هرمزگان
پرداخت بیش از 141 میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه 

مشاغل خانگی
شـعب بانـک کشـاورزي اسـتان هرمـزگان با هـدف ایجاد اشـتغال پایـدار در 
اقشـار مختلـف جامعـه ، تـا کنـون موفـق بـه پرداخـت بیـش از 141 میلیـارد 
ریـال تسـهیلات قرض الحسـنه مشـاغل خانگـی به مجریـان و متقاضیـان این 

 . شد  تسـهیلات 
قاسـمی نـژاد مدیـر شـعب بانـک کشـاورزي اسـتان هرمـزگان بـا بیـان این 
مطلـب افـزود : با توجـه به اهمیت و ضرورت ایجاد اشـتغال در جوامع روسـتایی 
و شـهري و بـا هـدف پایـداري اشـتغال در اسـتان و بـا اهتمـام ویـژه کارکنـان 
بانـک کشـاورزي ، شـعب ایـن بانـک موفـق بـه پرداخـت بیـش از 141 میلیارد 
ریـال تسـهیلات قـرض الحسـنه مشـاغل خانگـی بـه بیـش از 3500 نفـر از 

متقاضیـان و مجزیـان ایـن طـرح ها شـد . 

انتقال بیش از 14 هزار فقره تسهیلات از سیستم سنتى به 
سام (سامانه بانکدارى الکترونیک متمرکز)

 بـا توجـه بـه تاکیـد اولیـاى ارشـد بانـک مبنـى بر جمـع آورى سیسـتم 
سـنتى و انتقـال تعهـدات به سیسـتم سـام و همچنین در راسـتاى سـازوکار 
اجرایـى و دسـتورالعمل هـاى صادره توسـط سـتاد مرکـزى بانـک ، بیش از 
14 هزار فقره از تسـهیلات سیسـتم سـنتى شـعب هرمزگان به سیسـتم سام 
منتقـل شـد .  بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریت شـعب بانک در اسـتان، 
قاسـمى نـژاد مدیـر شـعب بانک کشـاورزى اسـتان هرمـزگان با اعـلام این 
خبـر افـزود : تعـداد 10 شـعبه از ایـن اسـتان موفق بـه انتقال تعهـدات خود 
شـد و 16 شـعبه دیگـر نیـز در مرحله بعـد آمـاده انتقال تعهدات اسـت.  وى 
تصریـح کـرد : بـا توجـه به اهمیـت موضوع و تاکید آن توسـط اولیاى ارشـد 
بانـک ، مبنـى بـر جمع آورى سیسـتم سـنتى ، مدیریت اسـتان هرمـزگان از 

آمادگـى لازم بـراى انجـام این موضـوع در حداقل زمان ممکن اسـت .  این 
گـزارش مـى افزایـد ؛ تـا کنون شـعب سـازمان جهـاد کشـاورزى ، فارغان ، 
احمـدى ، سـیاهو ، بندرعبـاس ، حاجى آبـاد ، بندرلنگـه ، رودان ، بازار روز و 
بندرکلاهى در حوزه اسـتان هرمزگان تسـهیلات سیسـتم سـنتى را به سـام 

منتقـل کردند .

دومین حضور بانک کشاورزى هرمزگان در مرکز 
سامددر سال جارى

بـا هـدف پاسـخگویى و رسـیدگى بـه درخواسـت هـاى مردمى ، مدیـر گروه 
اعتبـارات و وصـول بانـک کشـاورزى هرمزگان به همـراه معاون طـرح و برنامه 
ریـزى سـازمان جهـاد کشـاورزى ،مدیر کل شـیلات هرمـزگان و نماینـده دفتر 
اقتصـادى اسـتاندارى هرمـزگان روز دوشـنبه 31 تیـر ماه سـال جـارى در مرکز 
سـامانه ارتبـاط الکترونیکـى مردم بـا دولت ( سـامد ) حضور یافتنـد . به گزارش 
روابـط عمومـی مدیریـت شـعب بانـک در اسـتان،  مهنـدس علیـزاده مدیـر 
گـروه اعتبـارات و وصـول بانـک کشـاورزى هرمـزگان بـه سـئوالات تعـدادي 
از متقاضیـان در زمینـه هـاى مختلـف پرداخـت.  ایـن گـزارش مـى افزایـد؛ در 
ایـن ارتباطـات تلفنـى تعـدادى از متقاضیـان بـه طـرح سـئوال یـا مشـکلاتى 
در زمینـه تسـهیلات مسـکن روسـتایى ، اسـتمهال دیـون ، چگونگـى دریافـت 
تسـهیلات قـرض الحسـنه یـا تسـهیلات مرتبـط با بخـش کشـاورزى پرداختند 
کـه بـا راهنمایـى مسـئولان حاضـر در جلسـه و دعـوت حضـورى از متقاضیـان 
نسـبت بـه راهنمایـى و رفع مشـکلات مـردم اقـدام کردنـد. لازم به ذکر اسـت 
در بخـش دیگـر از ایـن جلسـه نیز مدیـر مرکز سـامد از عملکرد مطلـوب بانک 
کشـاورزى در زمینـه رسـیدگى بـه موقـع به درخواسـت هـاى ارسـالى از طریق 

سـامد قدردانـى کرد.

همدان
نیروى انسانى مهمترین سرمایه بانک کشاورزى استان 

همدان 
 مهنـدس طاهـرى مدیـر سـتادى بانـک در اسـتان با اشـاره به پتانسـیل بالا 
وسـرمایه انسـانى مجـرب وتوانمنـد  بانـک کشـاورزى اسـتان گفـت :نیـروى 

انسـانى مهمتریـن سـرمایه بانـک کشـاورزى اسـتان همدان اسـت .
بـه گـزارش روابـط عمومی مدیریت شـعب بانک در اسـتان، مهندس طاهرى 
بـا اشـاره بـه پتانسـیل بـالا در بخـش نیـروى انسـانى افـزود:  از میـان 422نفر 
پرسـنل موجـود، 261نفـر داراى تحصیلات فـوق دیپلم وبالاتر هسـتند اماهدف 
مـا رسـیدن بـه حـد مطلـوب شایسـته سـالارى اسـت وایـن امـر بـا شناسـایى 
وارتقـاى اسـتعدادها تحقـق مـى یابـد برهمیـن اسـاس ما بـراي حفـظ وارتقاى 
قابلیـت هاى فردى وسـازمانى بـا هماهنگـى اداره کل آموزش وبهبـود مدیریت 
در سـال گذشـته بیـش از 76دوره آموزشـى به تعداد بیـش از 1845نفر  در زمینه 
هـاى بازاریابـى ،حسـابدارى ،حقوق ،اعتبـارات ،ارزیابـى ،وصول مطالبـات ،بیمه 

و...برگـزار کردیم .
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مهنـدس طاهرى با اشـاره به ضرورت 
اسـتفاده از تکنولـوژي هـاي روز دنیـا در 
عرصـه بانکـداري و پیشـرفت بانکـداري 
الکترونیـک در بانـک کشـاورزي گفـت 
بانـک  وموفـق  جـذاب  هـاى  :ازحـوزه 
،حـوزه بانکـدارى الکترونیـک اسـت که 
بـا اسـتقرار سیسـتم جامـع مهرگسـتر وفراهـم شـدن بسـترهاى الکترونیکى 
جهـت  ارائـه خدمـات بانکـى به مشـتریان ،شـاهد رشـد قابـل قبولـى دراین 
حـوزه بـوده ایـم بطوریکـه هـم اکنـون  50 شـعبه در اقصـی نقـاط اسـتان 
مشـغول خدمـت رسـانی هسـتند کـه تمامـی 50 شـعبه مجهـز بـه سیسـتم 
یکپارچه مهرگسـترمى باشـند  واز این تعداد  39 شـعبه نیز مجهز به سیسـتم 

نوبـت دهی هسـتند .
 وي با اشـاره به 59 دسـتگاه خودپرداز ، 1300 دسـتگاه پایانه فروشـگاهى ( 
POS) و 441486 عـدد کارت الکترونیکـی متعلـق بـه بانـک کشـاورزي افزود 
: در سـال گذشـته متوسـط تراکنـش هـاي انجـام شـده بـه بیـش از 5600000 

مورد رسـیده اسـت 

رشد 43درصدى وصول مطالبات
وصـول مطالبـات در بانـک کشـاورزي اسـتان همـدان از رشـد43 درصـدي  

بود.  برخـوردار 
مهنـدس طاهـرى مدیر سـتادى بانک دراسـتان ضمـن اعلام ایـن خبر افزود 
:در کنـار پرداخـت تسـهیلات ،وصـول مطالبـات نیـز همـواره مدنظر بوده اسـت 
وبـا لطـف خداوند وتلاش وکوشـش شـبانه روزى همکاران واسـتفاده مطلوب از 
بخشـنامه هـا واطلاعیه هاى صادره وسـایر گشـایش هـاى ایجادشـده ،درپایان 
تیرمـاه سـالجار ى رشـد 43درصـدى را در مبلغ وصولى نسـبت به مدت مشـابه 

سـال گذشته شـاهد هستیم .
وي افـزود :درسـال 91بیـش از32میلیـارد ریال بـه تعداد 61پرونـده از املاك 
تملیکـى  تعییـن تکلیـف شـدو 139پرونـده اجرایى به مبلـغ 61میلیـارد ریال به 

درآمد. وصـول  حیطه 
مهنـدس طاهـرى  بخشـودگی بیـش از 30 میلیارد ریـال جرائم تأخیـر تأدیه 
، کاهـش یـک درصـدى  ریسـک اعتباري نسـبت به مدت مشـابه سـال قبل  ، 
افزایـش 10درصـدى قدرمطلـق وصولی نسـبت به سـال گذشـته و ... را از دیگر 

دسـتاوردهاي مهـم حـوزه اعتبارات و وصول در سـال 91دانسـت .
 وصـول مطالبـات در بانـک کشـاورزي اسـتان همـدان از رشـد43 درصـدي  

بود.  برخـوردار 
مهنـدس طاهـرى مدیر سـتادى بانک دراسـتان ضمـن اعلام ایـن خبر افزود 
:در کنـار پرداخـت تسـهیلات ،وصـول مطالبـات نیـز همـواره مدنظر بوده اسـت 
وبـا لطـف خداوند وتلاش وکوشـش شـبانه روزى همکاران واسـتفاده مطلوب از 
بخشـنامه هـا واطلاعیه هاى صادره وسـایر گشـایش هـاى ایجادشـده ،درپایان 
تیرمـاه سـالجار ى رشـد 43درصـدى را در مبلغ وصولى نسـبت به مدت مشـابه 

سـال گذشته شـاهد هستیم .
وي افـزود :درسـال 91بیـش از32میلیـارد ریال بـه تعداد 61پرونـده از املاك 
تملیکـى  تعییـن تکلیـف شـدو 139پرونـده اجرایى به مبلـغ 61میلیـارد ریال به 

درآمد. وصـول  حیطه 
مهنـدس طاهـرى  بخشـودگی بیـش از 30 میلیارد ریـال جرائم تأخیـر تأدیه 

، کاهـش یـک درصـدى  ریسـک اعتباري نسـبت به مدت مشـابه سـال قبل  ، 
افزایـش 10درصـدى قدرمطلـق وصولی نسـبت به سـال گذشـته و ... را از دیگر 

دسـتاوردهاي مهـم حـوزه اعتبارات و وصول در سـال 91دانسـت .

رشد 47درصدي پرداخت تسهیلات بانک کشاورزي 
استان همدان

تسـهیلات پرداختـی بانـک کشـاورزي اسـتان همـدان از رشـد47درصدي 
برخـوردار بـود. 

مهنـدس طاهـري مدیـر سـتادي بانـک دراسـتان ضمـن اعـلام ایـن خبـر 
درجلسـه بخشـنامه خوانـی گفـت :  در سـال 91 بیـش از 3437 میلیـارد ریـال 
تسـهیلات بـه 39161 نفـر از کشـاورزان و روسـتائیان بـراي اجـراي طرح هاي 
مختلـف کشـاورزي در قالب تسـهیلات تکلیفـی ، غیرتکلیفی و وجوه اداره شـده 
پرداخـت شـد کـه بیـش از 80٪ ایـن اعتبـارات از محـل منابـع داخلـی بانـک 

کشـاورزي تأمیـن و پرداخت شـد. 
وي افـزود: مبلـغ 738میلیـارد ریـال تسـهیلات بـه 7837نفـر از کشـاورزان 
وتولیدکننـدگان در پایـان تیرمـاه سـالجاري نیز پرداخت شـد که نسـبت به مدت 

مشابه سال قبل 47درصد رشد داشتیم .  

پرداخت بیش از284میلیارد ریال تسهیلات به اقشار کم 
درآمد جامعه

از  همـدان  اسـتان  کشـاورزي  بانـک 
ابتداي سـالجاري تـا پایان تیرمـاه بیش از 
284میلیـارد ریال تسـهیلات به اقشـارکم 

درآمـد جامعـه پرداخـت کرد. 
علیرضـا طاهـري مدیـر سـتادي بانـک 
کشـاورزي در اسـتان بـا اعـلام ایـن خبـر 

افزود:ایـن تسـهیلات کـه مبالـغ کمتر از یکصد میلیون ریال را شـامل می شـود 
معـادل 38درصـد کل مبلـغ تسـهیلات پرداختی اسـتان را در بر می گیـرد .واین 
درحالـی اسـت کـه بیـش از 31میلیـارد ازایـن مبلغ نیـز بصورت قرض الحسـنه 

پرداخت شـده اسـت . 
اولویـت  واشـتغالزایی،  کارآفرینـی  از  حمایـت  اینکـه  اعـلام  بـا  طاهـري 
کاري بانـک کشـاورزي اسـتان همـدان بـه شـمار مـی آید،گفت : کشـاورزان 
بـا پرداخـت بموقـع تسـهیلات وحمایـت خـود از ایـن بانـک ، به اشـتغالزایی 
وتامیـن مالـی بخـش کشـاورزي ونهایـت شـکوفایی وآبادانـی ایـن بخـش 

کنند.  کمـک 

پرداخت 738 میلیارد ریال تسهیلات توسط بانک 
کشاورزي استان همدان

مدیـر شـعب بانـک کشـاورزي اسـتان همـدان گفـت:  7 هـزار و 837 فقـره 
تسـهیلات به مبلغ 738 میلیارد ریال توسـط شـعب بانک کشـاورزي در اسـتان 

طـی چهـار ماه نخسـت امسـال پرداخت شـده اسـت. 
بـه گـزارش روابط عمومی مدیریت شـعب بانـک در اسـتان، علیرضا طاهري 
در گفت وگـو بـا خبرگـزاري فـارس با اشـاره بـه پرداخـت این میزان تسـهیلات 
اظهـار کـرد: 7 هـزار و 837 فقـره تسـهیلات به مبلـغ 738 میلیارد ریال توسـط 

شـعب بانک کشـاورزي در اسـتان پرداخت شـده است. 



زى
ور
شا
ک ک

ى بان
داخل

مه 
رنا

خب

24

67
ره 

شما
13

92
اد 
رد

م
امه

خبرن
هه

اخبار استان ها

وي افـزود: پرداخـت تسـهیلات بـه متقاضیـان از نظـر تعـداد 24 درصـد و از 
نظـر مبلـغ نیـز 47 درصد نسـبت به مدت مشـابه سـال گذشـته افزایش داشـته 

است. 
مدیـر شـعب بانک کشـاورزي همـدان تصریح کرد: تسـهیلات پرداخت شـده 
در زمینه هـاي مختلـف بخـش کشـاورزي از قبیل زراعـت، باغـداري، طرح هاي 

دام و طیـور، آبزیـان، صنایع تبدیلی و... پرداخت شـده اسـت. 
وي بـا اشـاره بـه پرداخـت تسـهیلات در تمـام زمینه هـاي بخش کشـاورزي 
گفـت: در بخـش زراعـت، دام، طیـور، صنایـع تبدیلـی و سـایر فعالیت هـا ماننـد 
اسـتان  سـطح  در  را  پرداختی هـا  بیشـترین  ترتیـب  بـه  شـیلات  و  باغـداري 

داشـته ایم.

حدود 670 میلیارد ریال از مطالبات بانک کشاورزي 
استان همدان وصول شد

مدیر شـعب بانک کشـاورزي در اسـتان 
همـدان گفت: حـدود 670 میلیـارد ریال از 
مطالبـات ایـن بانک از ابتداي سـال جاري 
تـا پایـان تیرماه بـه حیطه وصـول درآورده 

است. 
مدیر شـعب بانک کشـاورزي در اسـتان 
همـدان گفـت : طی چهار ماهه نخسـت سـال جاري، حـدود 670 میلیـارد ریال 

از مطالبـات ایـن بانـک در اسـتان همـدان تعیین تکلیف و وصول شـد . 
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت شـعب ایـن بانـک در اسـتان همـدان 
علیرضـا طاهـري بـا اعـلام ایـن خبـر افـزود: 20 میلیارد ریـال از مجمـوع مبلغ 
وصول شـده به سـرفصل تسـهیلات تکلیفـی، 492 میلیـارد ریال به تسـهیلات 
غیـر تکلیفـی و 156 میلیـارد نیـز بـه تسـهیلات پرداختـی در قالـب وجـوه اداره 

شـده مربوط اسـت. 
وي بـا بیـان اینکـه بـا وصول ایـن مبلغ، وصـول مطالبـات بانک کشـاورزي 
در اسـتان همدان نسـبت به مدت مشـابه در سـال گذشـته از رشـد 43 درصدي 

برخوردار اسـت. 
طاهـري بـا بیان اینکـه بازپرداخت به موقع تسـهیلات بانک کشـاورزي را در 
تأمیـن مالـی بخش یاري می کنـد، ابراز امیدواري کرد: کشـاورزان و روسـتاییان 

این بانک  را در توسـعه بخش کشـاورزي یـاري کنند.

شرکت قزل دانش نهاوند وشرکت دشت نوین ملایر 
دونمونه از انبوه طرح هاي شاخص

مهندس طاهري مدیر شـعب بانک کشـاورزي اسـتان همدان گفت : شـرکت 
قـزل دانـش نهاوند و شـرکت دشـت نوین 
ملایـر 2 نمونـه از انبـوه طـرح هایـی کـه 
بـا حمایـت بانک کشـاورزي در اسـتان به 

بهره برداري رسـیده اسـت. 
به گزارش روابـط عمومی مدیریت 
شـعب بانک در اسـتان، شـرکت قزل 
حـدوداً  گـذاري  سـرمایه  بـا  دانـش 

37026 میلیـون ریـال از طـرح هـاي خـوب اسـتان همـدان اسـت که 
در شهرسـتان نهاونـد بـه بهـره بـرداري رسـید و ضمن تأمین بخشـی 

از پروتئیـن مـورد نیـاز اسـتان نسـبت به صـادرات بچه ماهـی به خارج 
از اسـتان فعالیـت قابـل توجـه اي دارد و زمینـه اشـتغالزایی 28 نفـر 
را بـه صـورت مسـتقیم فراهـم کـرد تاکنـون بیـش از 9900 میلیـون 
ریـال تسـهیلات بـه شـرکت مزبـور پرداخـت شـد و بـا ظرفیـت 2 
میلیـون قطعـه بچـه ماهـی و 300 تن ماهی پـرواري در سـال فعالیت

می کند . 
بـر اسـاس ایـن گـزارش، دومیـن مـورد شـرکت دامـداري 2500راسـی 
دشـت نویـن ملایـر اسـت کـه از طـرح هـاي خـوب بانک کشـاورزي اسـت 
وبـا ظرفیـت تولیـد 75تـن شـیر درروز در شـهر جوکار ملایـر به مرحلـه بهره 
بـرداري رسـید و زمینـه اشـتغال 111 نفـر را بصورت مسـتقیم و غیرمسـتقیم 
فراهـم آورده اسـت هزینـه فـاز اول اجـراي طـرح بیـش از 295000 میلیـون 
ریـال بـوده اسـت و از ایـن مبلـغ 125000 میلیون ریـال از طریق تسـهیلات 

بانـک کشـاورزي تأمین شـد. 
ایـن گـزارش مـی افزایـد؛ ازجمله پروژه هاي شـاخص وبرجسـته دیگراسـتان 
کـه درچنـد سـال اخیربا اسـتفاده از مسـاعدت هاي بانـک تکمیل ویا بـه مرحله 
بهـره بـرداري رسـیدند می توان به شـرکت صنایـع غذایی سحر،شـرکت صنایع 
غذایـی مهیایـی تولیدکننـده پـوره انـواع میـوه جـات ،شـرکت همسـان سـازان 
جهانـی واحـد سـورت وبسـته بنـدي محصـولات غذایی ،شـرکت دردانـه غرب 
تولیدکننـده خوراك دام ،شـرکت کامشـیر نهاونـد تولیدکننده فـراورده هاي لبنی 
،شـرکت صنایـع غذایی همدسـت تولیدکننـده انواع شـوریجات وترشـیجات و...

اشـاره کرد.

صندوق بیمه کشاورزي استان همدان نقش ارزنده اي 
در ارتقاى سطح زندگی وبهبود وضعیت کشاورزان دارد

مهنـدس طاهـري مدیـر شـعب بانـک کشـاورزي اسـتان همـدان دربـاره 
عملکـرد صنـدوق بیمـه کشـاورزي اسـتان گفـت : در سـال زراعـی 92 – 91 
بـا بیـش از 29536 نفـر از تولیدکننـدگان بخـش بعنـوان بیمـه گـذار فعالیتهاي 
زراعـت، باغـات ، مراتـع ، دام سـبک و سـنگین و طیـور عقـد قـرار داده شـده 
کـه در زمینـه دام سـبک ،سـنگین وصنعتـی تعـداد 51372راس دام ودر بخـش 
زراعـت ، باغـات و مراتـع سـطحی معـادل 263 هـزار هکتـار زیر پوشـش بیمه 

قـرار گرفته اسـت. 
بـه گـزارش روابـط عمومی مدیریت شـعب بانک در اسـتان، مهندس طاهري 
از رتبـه اول اسـتان همـدان در صـدور بیمـه نامـه الکترونیکی(سـابکا) خبر داد و 
گفـت :در اسـتان بیـش از 70 محصول زیر پوشـش بیمه قـرار دارد که مهمترین 
آنهـا ، گنـدم ، جـو آبـی و دیـم ، سـیب زمینـی ، پیـاز ، آفتابگـردان ، ذرت دانـه 
اي و علوفـه اي ، چغندرقنـد ، کلـزا ، حبوبـات ، بـادام بـذري و پیونـدي ، سـیب 
درختـی ، زردآلـو ، انگـور ، هلـو ، شـلیل ، آلـو ، گـردو ، دام سـبک و سـنگین و 

انـواع طیور اسـت. 
وي صنـدوق بیمـه کشـاورزي را حامی بهـره برداران بخش کشـاورزي و 
روسـتائیان در برابـر عوامـل قهري و خسـارت هـاي ناشـی از عوامل طبیعی 
دانسـت و افـزود: در سـال زراعـی 91 – 90 بیـش از 134 میلیـارد ریـال 
غرامـت بـه تولیدکننـدگان خسـارت دیـده پرداخـت شـدکه ایـن مبلـغ در 
بخـش زراعـت ،باغـات ومرتع 82میلیارد ریال ،دربخش دام سـبک ،سـنگین 
وصنعتـی 4میلیـارد ریـال ودربخـش طیور،آبزیـان وزنبورعسـل 48میلیـارد 

اسـت. ریال 
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تفقد ودلجویى مدیر شعب بانک در استان همدان از چند 
خانواده بى بضاعت 

بانـک کشـاورزى اسـتان همدان بـا هدف احیاى سـنت هاى حسـنه در 
بیـن آحـاد جامعـه وتقویـت اصـل همبسـتگى ، هرسـال بـه مناسـبت هاى 
مختلـف بـا همـکارى کمیتـه امداد امـام خمینـى (ره) به مدد خانـواده هاى 

بـى بضاعت مى شـتابد .
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت شـعب بانـک در اسـتان، مهنـدس 
طاهـرى مدیـر شـعب بانـک در اسـتان همدان بـه مناسـبت فراررسـیدن ایام 
پرفیـض لیالـى قدروپیـروى از آییـن مـولاى متقیـان ،امیـر المومنیـن ،علـى 
(ع )از محـل زندگـى سـه خانـواده نیازمنـد شهرسـتان رزن بازدیـد کـرد و بـا 
اهـداى مبلـغ پنجـاه میلیون ریـال براي کمـک هزینه خرید مسـکن ،از طرف 
کارکنـان بانـک کشـاورزى اسـتان آنـان را مـورد تفقـد ودلجویـى قـرار داد .  
گفتنـى اسـت در ایـن دیدارهـا هدایایى نیـز به صـورت نقدى وغیـر نقدى به 

ایـن خانـواده ها اهدا شـد.

یزد
بهره برداري ازطرح مرغ گوشتی 50000هزارقطعه اي

مرغـداري  طـرح  بهره بـرداري 
بـا  یـزد  میبـد  شـکارگاه  گوشـتی 
ظرفیـت 50000قطعه و با تسـهیلات 
بانـک کشـاورزي بـه بهـره بـرداري

رسید. 
بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریت 
شـعب بانـک در اسـتان، ایـن طـرح بـا سـرمایه اي بالـغ بـر نـه میلیـارد 
تسـهیلات  و  کشـاورزي  بانـک  مشـارکت  بـا  و  ریـال  میلیـون  وهشـتصد 
پرداختـی پنـج میلیـارد وپانصـد میلیـون ریـال از اعتبـار طرح توسـعه بخش 

کشـاورزي در شهرسـتان میبـد بـه بهـره بـرداري رسـید. 

بهره برداري از واحد سالاد الویه
بـا اسـتفاده از تسـهیلات بانـک کشـاورزي طـرح تولیـد سـالاد الویـه با 

در  سـال  در  تـن  تولیـد 945  ظرفیـت 
اسـتان یـزد بـه بهـره بـرداري رسـید. 

به گـزارش روابـط عمومـی مدیریت 
شـعب بانک کشـاورزي در اسـتان یزد، 
بیـش از 2 میلیـارد ریـال از تسـهیلات 
ایـن بانـک بـراي راه انـدازي طـرح یاد 

شـده بـه مجـري آن پرداخت شـده اسـت . 
براسـاس ایـن گـزارش، بـا بهره برداري از ایـن طرح زمینه اشـتغال بیش 

از 20 نفر در اسـتان یزد فراهم شـد. 

احداث فاز دوم واحد 500 هزار قطعه اي مرغ تخمگذار
بـا اسـتفاده از تسـهیلات بانـک کشـاورزي عملیـات احـداث یـک واحد 

تولیـد مـرغ تخمگـذار بـا ظرفیـت 500 
هـزار قطعـه در اسـتان یـزد آغاز شـد. 

به گـزارش روابـط عمومـی مدیریت 
بانـک کشـاورزي اسـتان یـزد، مبلغ 28 
میلیـارد ریـال از تسـهیلات ایـن بانـک 
بـراي احـداث فاز دوم شـرکت سـیمرغ 

بـه مجـري طـرح پرداخت شـد . 
براسـاس ایـن گـزارش، فاز نخسـت این واحـد تولیدي نیز با تسـهیلات 

42 میلیـارد ریالـی بانک کشـاورزي به بهره برداري رسـید. 

افزایش 100درصدي پوشش بیمه دام شهرستان 
ابرکوه یزد

سـطح پوشـش بیمـه دام در شهرسـتان ابرکوه نسـبت به سـال گذشـته 
افزایـش 100درصـدي یافت. 

بـه گـزارش روابـط عمومـی مدیریـت شـعب بانـک کشـاورزي اسـتان 
یزد،دامپزشـک گـروه خدمـات بیمـه اي اسـتان بـا بیـان ایـن خبـر افزود: 
شهرسـتان ابرکـوه داراي 35هـزار رأس دام اسـت و بـا توجـه بـه وضعیت 
دامـی شهرسـتان در سـال زارعی قبل افزایـش 100درصدي نفـوذ بیمه در 

زیـر بخـش دام را ناشـی ازاسـتقبال خـوب دامـداران منطقه دانسـت.

با تسهیلات بانک کشاورزي واحد درجه بندي و 
بسته بندي میوه با ظرفیت 9000 تن درسال به 

بهره برداري رسید
بـا تسـهیلات بانـک کشـاورزي واحـد درجـه بندي و بسـته بنـدي میوه 
بـا ظرفیـت 9000 تن در سـال به بهره 

برداري رسـید. 
به گـزارش روابـط عمومـی مدیریت 
یـزد  اسـتان  کشـاورزي  بانـک  شـعب 
بـا  میـوه  بنـدي  درجـه  واحـد  طـرح   ،
و  میلیـارد  دوازده  بـر  بالـغ  تسـهیلاتی 
پانصـد میلیـون ریـال بـه بهره بـرداري 
رسـید.  بنابرایـن گـزارش ظرفیت این واحد 9000 تن درسـال می باشـد و 
زمینـه اشـتغال 96 نفـر را فراهـم کرد.  شـایان ذکر اسـت محصـولات این 

واحـد بـه چنـد کشـور اروپایـی صـادر می شـود. 

پرداخت تسهیلات 170 میلیارد ریال به گاوداران 
یزدي توسط بانک کشاورزي

بانـک کشـاورزي اسـتان یـزد بالـغ بـر 170 میلیـارد ریال تسـهیلات به 
گاوداران یـزدي پرداخـت کرد. 

بانـک  یـزد،  اسـتان  کشـاورزي  بانـک  عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
کشـاورزي اسـتان بالغ بـر 170 میلیارد ریال تسـهیلات بـه گاوداران یزدي 
پرداخـت کـرد.  بنابراین گـزارش، تسـهیلات پرداختی در راسـتاي پرورش 
3833 راس گاوشـیري بوده اسـت که تامین کننده نیاز لبنی اسـتان اسـت.
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خدمات جدید بانک کشاورزى

مفاهیم بانکىمفاهیم بانکى سوئیفت (s.w.i.f.t) چیست؟ 
سوئیفت یک انجمن تعاونى غیرانتفاعى است که در ماه مه 1973 میلادى توسط 239 بانک از پانزده کشور اروپایى و آمریکاى شمالى راه اندازى گردید و هدف از آن جایگزینى روش هاى ارتباطى 
غیر استاندارد کاغذى و یا از طریق Telex در سطح بین المللى با یک روش استاندارد شده جهانى بود. درحال حاضر بیش از 9700 مؤسسه در 209 کشور جهان عضو آن انجمن مى باشند. لازم به 
 Society for World Wide برگرفته از کلمات (S.W.I.F.T) ذکر است که در سال 2010 بیش از 4 بیلیون پیام از طریق سیستم سوئیفت در سطح جهان مبادله گردیده است. واژه سوئیفت
interbank Financial Telecommunication به معنى «جامعه جهانى ارتباطات مالى بین بانکى» مى باشد. سوئیفت با ارائه خدمات متنوع بانکى کلیه نیازهاى موسسات مالى سراسر دنیا 
را در پرداخت ها، بازارهاى مالى ، اوراق بهادار و مبادلات مالى پشتیبانى مى نماید. از جمله مزایاى سوئیفت در مقایسه با دیگر وسایل ارتباط راه دور (تلکس ، تلفن و فاکس ) مى توان به قابلیت دسترسى 

جهانى و 24 ساعته ، طراحى بر اساس رویه هاى استاندارد ، سرعت و امنیت آن اشاره نمود.

طرح جهش ویژه فروش تهاجمی خدمات بانک 
در سال 1392، با همت و تلاش جمعی همکاران بانک به ویژه همکاران حوزه هاي بانکداري 
الکترونیک و فناوري اطلاعات، شاهد رخدادهاي مهم و تاثیرگذاري در بهبود و توسعه خدمات 
بانکداري الکترونیک بوده ایم؛ به طوریکه با اقدامات انجام شــده و همچنین برنامه هاي پیش رو 
در خصوص توســعه مستمر این خدمات، به نظر می رســد خدمات ارائه شده از سوي بانک بر 
روي کانال هاي ارتباطی الکترونیکی قدرت رقابت با بانک هاي پیشرو در این حوزه را داراست. 

نمونه هایی از خدمات ارائه شده در چند ماه اخیر عبارتند از:
1- ارایه نسخه جدید بانکداري اینترنتی و توسعه مستمر آن نظیر ارائه خدمات مبتنی بر کارت 

(داخلی و شتابی)، انتقال وجه از طریق پایا، مدیریت تسهیلات و پرداخت اقساط و ...
2- فعال سازي ارسال پیامک خبري براي انواع تراکنش هاي لحظه اي (بانکداري پیام کوتاه)

(Standing Order) 3- برقراري خدمت دستور پرداخت
(ATM) 4- پرداخت اقساط تسهیلات از طریق دستگاه هاي خودپرداز

5- بهبود و توسعه خدمات همراه بانک 
هم راستا با موفقیت هاي بانک در حوزه خدمات بانکداري الکترونیک، توسعه بازار و فروش 
تهاجمی این خدمات از اولویت هاي فروش بانک در سال جاري بوده که در همین ارتباط، راهبرد 
فروش شخصی و مستقیم این خدمات با اجراي "طرح جهش" در سطح تمامی شعب بانک 

در سراسر کشور، عملیاتی شده است. 
شایان ذکر اســت طرح جهش (1) ویژه فروش تهاجمی و مستقیم خدمات 
همراه بانک، تلفنبانک و بانکداري پیام کوتــاه (SMS Banking) از ابتداي 
اردیبهشت ماه در سطح مدیریت هاي منتخب و از خردادماه در سراسر کشور عملیاتی شده است. 
همچنین طرح جهش (2) ویژه فروش خدمت اینترنت بانک نیز از خردادماه در سطح 

مدیریت هاي منتخب و از ابتداي تیرماه در سطح تمامی شعب بانک اجرایی شده است. 
طرح جهش که با هدف اصلی نهادینه سازي و ترویج فرهنگ و تفکر فروش خدمات و ارائه 
پیشنهاد به مشــتریان  در میان همکاران ادارات مرکزي، مدیریت هاي ستادي و شعب بانک 

طراحی و عملیاتی شده، بر پایه ارزش ها و محورهاي اساسی زیر استوار است:
1- ترغیب تمامی همکاران بانک در سطح ادارات مرکزي، مدیریت ها و شعب به استفاده از 

خدمات نوین
2- تشــکیل میز امداد طرح جهش در مدیریت ها و  انتخاب فردي از همکاران مدیریت به 

عنوان رابط طرح 
3- انتخاب فردي از همکاران شعبه به عنوان مسئول و متولی طرح جهش 

4- استفاده موثر از ظرفیت هاي راهنمایان مشتریان شعب (Lobby Tellers) در طرح 
جهش 

5- اطلاع رسانی خدمات بانک و آموزش اثربخش فرایند فروش خدمات نوین به همکاران 
6- طراحی بســته تبلیغاتی خدمات نوین بانک (به روز رســانی بروشورها، تدوین و پخش 

تیزرهاي تلویزیونی و رادیویی، طراحی استند، بیلبورد و ...)
7- پیگیري مستمر آمار عملکرد طرح جهش و انعکاس آن به تمامی شعب و همکاران 

8- بازدیدهاي مستمر مدیران و کارشناسان طرح از شعب و پیگیري موارد
9- برقراري مشوق هاي انگیزشی براي همکاران فعال در طرح جهش     

با تلاش و همدلی تمامی کارکنان، آمار عملکرد طرح هاي جهش حاکی از رشد قابل توجه 
استقبال مشتریان از خدمات نوین بانک در سال 1392 بوده است. 

امید است با تلاش مضاعف همکاران، شاهد موفقیت هاي روزافزون بانک همیشه سبزمان 

باشیم. 
تعداد مشتریان خدمت همراه بانک کشــاورزي از ابتداي سال 1391 تا 

تاریخ 1392/5/31
1- در پایان مردادماه 1392، تعداد مشــتریان همراه بانک کشــاورزي بالغ بر 766,000نفر 

بوده است. 
2- رشد تعداد مشتریان همراه بانک در پایان مردادماه 92 نسبت به پایان سال قبل134درصد 

است.   
3- در پنج ماه نخست سال جاري، 22درصد از برنامه تعهدي 2,000,000همراه بانک، محقق 
شده که مدیریت هاي خراسان جنوبی، یزد، گلستان، خراسان رضوي و البرز از عملکرد بالاتري 

برخوردار بوده اند.
 تعداد مشتریان خدمت تلفنبانک کشاورزي از ابتداي سال 1391 تا تاریخ 

1392/5/31
1- در پایان مردادماه 1392، تعداد مشــتریان تلفنبانک کشاورزي بالغ بر 475,000نفر بوده 

است. 
2- رشد تعداد مشتریان خدمت تلفنبانک در پایان مردادماه 92 نسبت به پایان سال 1391برابر 

با 176درصد می باشد. 
3- در پنج ماه نخست سال جاري 15درصد از برنامه تعهدي 2,000,000تلفنبانک، محقق 
شــده که مدیریت هاي گلســتان، اســتان تهران، اردبیل، کرمان و آذربایجان شرقی عملکرد 

مطلوب تري داشته اند.
تعداد مشــتریان خدمت اینترنت بانک کشــاورزي از ابتــدا تا تاریخ 

1392/5/31
1- در پایان مردادماه ســال جاري، تعداد 31950نفر از مشتریان بانک کشاورزي از خدمات 

اینترنت بانک استفاده می کنند. 
2- رشد تعداد مشتریان اینترنت بانک در پایان مردادماه 92 نسبت به پایان سال 1391برابر 

با 30  درصد می باشد. 
3- در پنج ماه نخست ســال جاري مدیریت هاي خراسان جنوبی، گلستان، تهران بزرگ، 

آذربایجان شرقی و استان تهران از عملکرد بالاتري برخوردار بوده اند.
 بررسی آمار عملکرد فعال سازي خدمت بانکداري پیام کوتاه (SMS Banking) تا تاریخ 
92/5/31 حاکی از آن است که در مجموع بر روي 1,082,732 فقره حساب، این خدمت فعال 
شده و درصد تحقق برنامه تعهدي 27/1درصد می باشد. شایان ذکر است مدیریت هاي شعب 
بانک در استان هاي گلستان، قم، استان تهران، مازندران و کرمانشاه بالاترین درصد تحقق برنامه 

تعهدي را به خود اختصاص داده اند.
 (Standing Order) همچنین بررسی آمار عملکرد فروش خدمت دستور پرداخت
از ابتدا تا تاریخ 1392/05/31 حاکی از آن اســت که در مجموع بر روي 7752 حســاب 
سپرده اي، خدمت دســتور پرداخت فعال شده که به ترتیب مدیریت هاي خراسان رضوي، 
کرمان، اصفهان، مازندران و خراسان جنوبی بالاترین عملکرد را به خود اختصاص داده اند.

بررسی آمار پرداخت اقساط تسهیلات از طریق خودپرداز (ATM) از آغاز راه اندازي تا تاریخ 
1392/5/31 حاکی از آن اســت که در مجموع صاحبان 69382 حســاب تسهیلاتی، با انجام 
98768 تراکنش بر روي دســتگاه هاي خودپرداز، اقســاطی معادل مبلغ 136میلیارد ریال را از 
طریق دستگاه هاي ATM بانک کشاورزي پرداخت کرده اند. مدیریت هاي خوزستان، مازندران، 

اصفهان، خراسان رضوي و تهران بزرگ از عملکرد بالاتري برخوردار بوده اند.
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پیشنهادهاى شما

پپورورررسسیسیسیسیناناناناپورسینا
برگزیده ي مباحث  تالار اندیشه از سامانه پیوند

مشتري مداري 
بهترین و ســاده ترین راه ایجاد رضایت در مشــتریان اینست که ما  خود را به جاي مشتري گذاشته و براي پاســخ داده شده قضاوت نماییم به فرمایش مولا 

حضرت علی علیه السلام هرچه براي خود می پسندي براي دیگران هم بپسند 
 ابراهیم دمرچلی

باسلام همکارمحترم 
بانظرجنابعالى کاملاًموافقم اگرماخودراجاى مشترى قراردهیم خواهیم دیدمشترى مستحق بى توجهى یاخداى ناخواسته بى احترامى نیست یلکه مشترى عزیز 

است وبایداوراتکریم نمود.دردنیاى رقابتى امروززمانى که مشترى ماراازبین این همه بانک وموسسات انتخاب نموده بایداز نهایت مشترى مدارى برخوردارشود
بهروز اقبالی

عنوان پیشنهاد :  ایجاد منوى محاسبات نرخ 
سود سپرده ها و نرخ تسهیلات در سایت بانک

کد پیشنهاد : 19651
نام پیشنهاد دهنده : عادل عشقى موحد 

کد پرسنلی : 52186
محل خدمت : خراسان جنوبی- شعبه قهستان

متن پیشنهاد به شرح ذیل می باشد :

هم اکنون امکان محاسبه نرخ سود سپرده ها و نرخ 
سود تسهیلات در سایت بانک وجود ندارد و مشتریان 
براي اطلاع از میزان اقساط تسهیلات مختلف و یا 
مدت باز پرداخت آنها می بایســت مستقیما با شعب 

تماس گرفته یا به آنجا مراجعه نمایند.
می توان با ایجاد منوي محاسبه نرخ ها، امکانی 
در ســایت ایجاد کرد تا مشتریان با مراجعه به این 

صفحه در ســایت بانک، قادر به محاســبه سود 
سپرده ها، سود تسهیلات، محاسبه مبلغ هر قسط و 
...  بوده و مشتریان براي این کار مجبور به مراجعه 
حضوري یا تماس تلفنی با شعب بانک نمی باشند.

این پیشــنهاد در شهریورماه سال 91  اجرایی 
شده است.

امتیاز پیشنهاد: 0,75

شـــــرح وظایــــــف

1-مطالعه قوانین ، آئین نامه ها ، دستورالعمل ها 
و مفاهیم بانکداري و آشنایی با اصول آن .

2-کوشــش در جهت مصرف بهینه هزینه ها از 
طریق انجام صرفه جویــی، حذف هزینه هاي زائد، 
حفظ و نگهداري وسایل و ملزومات اداري و استفاده 

صحیح از آنها .
3-سرپرستی و نظارت نسبت به انجام امور حوزه 

نوآوري هاي آموزشی .
4-برنامه ریزي جهت ارائه آموزشــهاي جدید با 
توجه به تغییر در شــیوه انجام امــور و نیز ارائه ایده 
ها و روشهاي نو در اجراي سیاست ها و برنامه هاي 

راهبردي در بخش آموزش .
5-نهادینــه کردن آموزش هــاي غیر حضوري ، 
بســط و توســعه آموزش از راه دور (آراد ) و تلاش 

براي فراگیر شدن آموزش هاي الکترونیکی .
6-انتخــاب و بروز نمــودن پایگاه و نــرم افزار 
آمــوزش از راه دور ، بررســی و تولید منابع آموزش 
الکترونیکی بصورت مالتی مدیا قابل ارائه در ســایت 
آراد ، تولید و توزیع منابع آموزش الکترونیکی و ارائه 

خدمات پشتیبانی مربوط به آن .
7-اجرا و برقراري پوشــش آموزشــی مناســب 
کارکنــان در ارتباط با توســعه بانکداري الکترونیک 
نظیر آموزش کاربران سیستم مهر ، سیستم مهرگستر 

و سایر برنامه هاي جدید بانک 
( شامل بررســی و جمع بندي نیازها و امکانات ، 

برنامه ریزي ، اجرا و ارزشیابی نتایج آن ) .
8-نظارت و سرپرســتی نســبت به اجراي برنامه 
آموزش فنــاوري اطلاعات کارکنــان (IT) و فراهم 
آوردن بســتر لازم براي ارتقاء دانش عمومی کاربري 
رایانه بر اساس استاندارد ICDL براي کلیه کارکنان.
9-ارائه آمــوزش هاي تخصصــی رایانه اي به 
منظــور ارتقاء ســطح دانش و مهارت کارشناســان 

ادارات و واحدهاي ذیربط .
10-بررســی ، تهیه و تدوین منابع آموزشی دوره 
هاي جدید بانک ، به روز آوري منابع آموزشی موجود 
، تربیت مدرســین و بازآموزي و به روز آوري دانش 
و مهارت آنها ، تجهیز کارگاهها و بســط و توســعه 
امکانات آموزشی در مراکز و مناطق آموزشی بانک .

11-برگــزاري آزمون هاي دوره هاي آموزشــی و 
پیگیــري امور مربوط به تصحیــح اوراق ، جمع بندي 
نمرات ، صدور و ارسال گواهینامه هاي آموزشی مربوط.
12-تهیه و تنظیم دستورالعمل و خط مشی هاي 
آموزشــی و ارائه گزارش هاي کاربردي در خصوص 
تغییرات ، بازنگري در روشهاي انجام امور آموزشی .
13-پیگیري امور محوله به کارشناسان و رابطین 
آموزشی اســتانها و برگزاري سمینارها و کلاسهاي 
مــورد نیاز از حیــث ایجاد قابلیت هــاي لازم براي 

اجراي برنامه هاي آموزشی جدید بانک.
14-تشــخیص نیازها و اولویتهاي آموزشی بانک 
و اقدام در خصوص ارزیابی و ارزشیابی نتایج اجراي 

دوره هاي آموزشی .
15-پیــش بینی و برآورد بودجه آموزشــی بانک 
و نظــارت و کنترل بر مصرف آن و صدور دســتور 
پرداخت شهریه دوره هاي آموزشی برون سازمانی .

16-شرکت در جلســات برو ن سازمانی و انجام 
ســایر وظایف و مســئولیتهایی که از طرف مافوق 

ارجاع می گردد .

ساختار کلان بانک کشاورزى مانند بسیارى سازمان هاى بزرگ با توجه به شرایط، نیازها و اصول مدیریتى در سال 1391 بازنگرى شد و به تصویب هیئت مدیره 
بانک رسید. ازاین رو، به منظور آشنایى همکاران سراسر کشور با ساختار تفصیلى و شرح وظایف حوزه هاى مختلف که به تازگى باز طراحى شده اند؛ صفحه اى ویژه 

به این موضوع اختصاص یافته است. در این شماره شرح وظایف معاونت نوآوري ها و ارزیابی آموزش از نظرتان مى گذرد.
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پنج فن موفق براى بازاریابى
پنج فن موفق بازاریابى به شــما کمک مى کند 
که بتوانید فروش خــود را افزایش دهید،این فنون 
کاربرد ســاده اى دارد و در ایجاد هر کسب و کارى 

موثر است. 
1- همیشه نوآورى داشته باشید. 

هــر زمان که چیز جدیدى در کســب و کار خود 
ابداع مى کنید،در واقع فرصتى براى فروش بیشــتر 
خلق کرده اید. مثلا کار ســاده اى همچون افزودن 
اطلاعات جدید در ســامانه اینترنتــى که با جذب 
محققان و مشــتریانى که در جســتجوى اطلاعات 
جدیدرسامانه شــمارا مى کاوند، فرصت دیگرى را 

براى فروش فراهم مى کند. 
هم چنین افزودن کالا و خدمت جدید به فهرست 
محصولاتى کــه عرضه مــى کنید،معمولا موجب 
افزایــش قابل توجهى در فروش مى شــود.افزایش 
فروش به این طریق مى تواند سه دلیل عمده داشته 

باشد: 
جذب مشتریان جدید که به کالا و خدمات فعلى 

شما علاقمند نیستند 
وقــوع تکرار خرید توســط مشــتریان فعلى که 

خواستار محصولات جدیدتان نیز هستند. 
توانایى دستیابى به فروش بیشتر از طریق عرضه 
بسته بندى هاى حاوى دو یا تعداد بیشترى از کالاها. 

2- منبعى معتبر باشید. 
روش هایى را جستجو کنید که شما را به عنوان 
منبعى معتبر نزد دنباله روها و مشتریانتان مطرح مى 

کند. اطلاعــات رایگان در اختیار آنان قرار دهید. به 
آنها در انجام ســریعتر، راحتتر و ارزانتر کارهایشان 
کمک کنید. هر زمان که آنها براى کمک گرفتن به 
شما مراجعه مى کنند،در واقع فرصت دیگرى براى 

فروش به دست مى آورید. 
3- در رقابت متمایز باشید. 

دلیل خاصى براى خرید مشــتریان از شــما،به 
جــاى دیگران یافتــه و یا به وجــود آورید.مثلا آیا 
شما عملکردى سریعتر،فنون آسانتر،توجهى ویژه یا 

ضمانت بهترى را فراهم آورده اید؟ 
مزایــاى ویژه اى که به مشــتریانتان عرضه مى 
کنیــد و رقبا فاقد آن هســتند را مشــخص کنید و 
در همه آگهــى هاى تجارى خــود روى آن تاکید 
کنیــد . اگر دلیلى براى خریــد از خود به جاى رقبا 
به مشــتریانتان عرضه کنید،شــاهد افزایش فروش 

خواهید بود.
 4- هدف نهایى محصول را ارتقا دهید 

مشتریان شــما واقعا کالا یا خدمت شما را نمى 
خواهند،بلکه آنان فایده اى را که با اســتفاده کردن 
از آن به دســت مى آورند را مى خواهند. به عنوان 
مثال خریداران اتومبیل،حمل و نقل راحت و مطمئن 
مشتریان یک دندانپزشــک دندان هاى سالم، زیبا 
و بــدون درد و جوینــدگان فرصت هــاى تجارى، 
آزادى شــخصى و مالى براى خود و خانواده شــان 
مى خواهنــد. اطمینان حاصل کنیــد که صفحات 
اینترنتى،نامــه هاى فروش و دیگر پیام هایف روش 

شما همان هدف نهایى را که مشتریان خواهان آن 
هستند،اشاعه مى دهند. 

5- تغییر را پیش بینی کنید . 
تغییر بزرگترین چالش موفقیت تاجرى شماست. 
دیگر آن روزها گذشــت که تاجرى مى توانست با 
تکرار عملکردهاى کلیشــه اى و قدیمى خود رشد 
دایمى به دنبال داشــته باشــد. امروزه رقباى سلطه 
جو و نوآور و تغییرات سریع تکنولوژى،تحقق شرایط 

گذشته را غیرممکن ساخته است. 
منتظر تغییرات باشــید و خــود را براى آن آ»اده 
سازید . منتظر نمانید تا درآمدتان کاهش یابد و بعد 

اقدام کنید. 
عادت کنید تا اولین نشانه هاى تغییرات هر پدیده 
اى را بکاوید و قبل از آن که کســب و کار خود را از 

دست دهید، دست به کار شوید. 
نکته آخر، با افزایش تعــداد کالا و خدماتى که 
عرضه مى کنید و با استفاده از روش هاى مختلف 
و متنــوع بازاریابى، خودتان را در مقابل اثر تغییرات 
ایمن ســازید. در این صورت چنان چه فروش یکى 
از محصولات کاهش یافت. یا نتایج خوبى از یکى 
از روش هــاى بازاریابى حاصل نکردید فقط بخش 
کوچکى از کل کســب و کار شما تحت تاثیر قرار 
خواهد گرفت. شما کدامیک از این پنج فن بازاریابى 
را نادیده گرفته اید؟همین امروز آنها را به کار گیرید 

تا شاهد افزایش سریع فروش خود باشید. 
منبع: اینترنت
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بازاریابى حســى/ بریتل هولتن، نیــکلاس براوئوس، 
مارکوس وان دایک؛ ترجمه احمد روســتا، مجتبى صفى 
پور شــوانلو، منصوره واشق.- تهران: شرکت چاپ و نشر 

بازرگانى، 1391.
258 ص.

بیان هاى حســى در بازاریابى مى توانند براى تجربى 
حســى هر فرد از یک برند یا چشــم انداز خدمات، بسیار 
مهم باشند. منظور این کتاب از چشم انداز خدمات مکان 
هایى فیزیکى و مجازى در دنیاى واقعى و اینترنت است 
که در آنها شرکت یا برند، بیشتر در کانون توجه قرار مى 

گیرد و تصویرى ماندگار از آن ها در ذهن مشــترى نقش 
مى بندد. شــرکت هاى بسیارى هســتند که در بازاریابى 
توجه فزاینده اى به اهمیت تمام حواس مختلف انســان 
دارند و خود را به حس بینایى که اغلب از طریق تبلیغات 

آگهى هاى تلویزیونى ارائه شود، محدود نمى کنند.
بیان هاى حســى مختلف یقیناً در شکل گیرى تصویر 
یا برداشــت ذهن فرد از شرکت یا برند تاثیر قابل توجهى 
دارند و هــدف اصلى این کتاب تحلیــل و بحث درباره 
ماهیــت کلى بازاریابى حســى در مدیریــت بازاریابى و 

همچنین بررسى این مبحث از دیدگاه نظرى است.


